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COMNFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n°. 043 CPB / BSB Brasilia, 23 de maio de 2011

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

A/C Sr. Superintendente de Administracao,
Finangas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Em cumprimento ao Parecer Financeiro n®: 190/2011, Processo n°: 0629/2010, vimos
por meio deste, encaminhar a Justificativa dos demais itens que encontram-se exaradas na
Prestacao de Contas referente a Manutencido Administrativa — Marco de 2011, conforme
termo de Convénio 109/2010.

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

st

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-90
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chtarco.org.br
Endereco eletrdnico www,cbtarco.org.br
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VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Brasilia/DF.

Brasilia - DF, 11 de maio de 2011.
OFICIO PRE/CPB N©°. 2241/2011

Senhor Presidente,

Notifico a Vossa Senhoria que a prestacdo de contas referente ao Processo
n® 0629/2010, Termo de Convénio n° 109/2010, Manutencdo
Administrativa Marco/2011, no valor R$ 8.593,67 (oito mil, quinhentos
e noventa e trés reais e sessenta e sete centavos), foi analisada pelo
Departamento de Prestagdes de Contas e Convénios - DPCC, que emitiu o
Parecer Financeiro DPCC n° 190/2011 (anexo), onde foram apontadas
algumas incorregdes que deverdo ser regularizadas para que a prestagao de
contas em epigrafe possa ser aprovada.

Assinalo o prazo até 31 de maio de 2011, para que Vossa Senhoria
providencie as devidas corregoes.

Com os meus melhores cumprimentos,

Andrew Parsons
Presidente
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DEPARTAMENTO DE PRESTAGCOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N° 180/2011

EXECUTOR: Confederacao Brasileira de Tiro com Arco

PROGRAMA: Manutencao Administrativa de Marco/2011

PROCESSO N°: 0629/2010

TERMO DE CONVENIO N°: 109/2010

VALOR: R$ 8 593 67 (oito mil quinhentos e noventa e trés reais e sessenta e sete centavos)
VIGENCIA: 1/3/2011 a 31/3/2011

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que utilize,
arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores publicos ou pelos quais
a Unido responda, ou que, em nome desta, assuma obrigacoes de natureza pecuniaria.”
(Redacgdao dada pelo Art. 70 da Emenda Constitucional n° 19, de 1998).

~ A confederacao deve sempre apresentar suas prestacoes de contas seguindo as
orientacées da Clausula Sexta do Termo de Convenio

~ A prestacao de contas em epigrafe foi analisada com base nas onentacoes descritas na IN
n® 48/2004 e na Partaria Interministerial n® 127/2008 (alterada pela Portana Interministerial
n® 342/2008)

O CPB. em cumprimento com a Clausula Terceira. Inciso Il do Termo de Convénio n? 109/2010,
vem por meio deste, emitir o Parecer Financeiro referente a prestacao de contas enviada por esta
confederacao, recebida em 26/04/2011, que trata sobre o programa Manutencao Administrativa -
Marco/2011.

DA PRESTACAO DE CONTAS

s~ O relatorio de execugao fisico-financeira (Anexo V) encontra-se preenchido de maneira
correta,

QU'-/' » O demonstrativo da execucdo da receita e despesa (Anexo VI) demonslra de forma
clara a execucéao das aplicacOes realizadas

& - A relacdo de pagamentos (Anexo VIl) indica de maneira adegquada o0s pagamentos
executados.

- Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de copias validadas por meio dos
carimbos de autenticacao e de lermo de Convénio, que se encontram no verso € anverso
dos mesmos, respectivamente. No entante verificamos que alguns documentos enviados
encontram-se incorretos e/ou ausentes, conforme descricao abaixo

1. Conciliacdo bancaria: com relagdo a conciliacdo bancaria relativa as despesas efetuadas no
més de Marco, verificamos que o preenchimento esta incorreto, pois no ilem “G — Créditos de
recursos proprios suprimento de fundos e ou compensacoes de impostos’ for lancado o valor de
R$ 12290 (cento e vinte e dois reais ¢ noventa cenlavos) sendo que o valor correto a ser
preenchido € R$ 2500 (vinte e cinco reais) e o item "H — Saldo conciiado (A+B-C-D+F+G)" foi
lancado o valor de R$ 4 719,05 (quatro mil. setecentos e dezenove reais e cinco centavos), no

Setor Bancario Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 14° andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020
Fone: (61) 3031-3030  TAX. (61) 3031 3023 L-mail - contato@cpb.org.br
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Eﬁtanto, 0 saldo conciliado seria de R$ 4.621,15 (quatro mil seiscentos e vinte e um reais e quinze
centavos)

Exigéncia: A confederacao devera encaminhar a conciliacao bancaria do meés de Marco, com as
devidas alteragdes no item “G — Créditos de recursos proprios, suprimento de fundos e ou
compensacoes de impostos”, que ficara o valor R$ 2500 (vinte e cinco reais), e no item "H —
Saldo conciliado (A+B C-D+F+G)", onde ficara o valor de RS 4 621 15 (gquatro mil seiscentos e
vinte e um reais e quinze centavos).

2. Termo de Convénio: nao consta na prestacao de contas a copia do Termo de Conveénio
Exigéncia. a confederacado devera enviar a copia do lermo de Convénio. pois trata-se de um
documento indispensavel na apresentacio da prestacao de contas

3. Plano de Trabalho: ndo consta na prestagao de contas a copia do Plano de Trabalho

Exigéncia: a confederacao devera enviar a copia do Plano de Trabalho. pols trata-se de um
documento indispensavel na apresentacio da prestacao de contas

4. Guia da Previdéncia Social — GPS: n3o consta na prestacao de contas a Guia da Previdéncia
Social, no valor de R$ 1.007 10 (um mil e sele reais e dez centavos), sO 0 comprovante de
pagamento

Exigencia: a confederacao devera encaminhar a Guia da Previdéncia Social — GPS

OBSERVACOES

1. A confederacgado restituiu ao CPB o valor de R$ 2500 (vinte e cinco reais) no dia 25/04/2011,
referente ao sedex utilizado no envio de declaracao bolsa atleta no dia 24/03/201 1, verificamas que
desle valor total foi devolvido a maior o valor de R$ 1.00 (um real), e este valor sera recomposto ao
saldo da confederacio no CPB

2 Verificamos na prestacéo de contas que o recibo referente ao pagamento de taxi utilizado dia
11/03/2011, no valor de R$ 10,00 (dez reais), ndo consta no local especifico do recibo ©
preenchimento da placa.

3 Com relagao aos recibos referente aos pagamentos de cartorio nos dias 17/03/2011 e
18/03/2011, observamos que o nome da confederacao esta incorreto

4 Com relacao as notas fiscais nimero 05134 ¢ 05168 emitidas dias 15/03/2011 e 25/03/2011
referente a compra de agua mineral, venficamos que nao consla o nome da confederacao
Orientamos a confederacao que fique atenta nas proximas prestagbes de contas, quanto ao
preenchimento das informacdes solicitadas no sentido de evitar glosas

Setor Bancario Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 14° andar - Brasilia/Di — Cep. 70.040 020
Fone: (61) 3031 3030 FAX: (61) 3031 3023 E-mail - contato@cpb.org.br
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RELATORIO FINAL

O Parceiro Executor cumpriu parcialmente o previsto no Regulamento para Gestao Administrativa
da Descentralizacao, Aplicagao e Controle de Recursos Oriundos da Lei n® 10 264/2001. Deste
modo, sua preslacdo de contas nao foi aprovada, sendo necessario que esta confederacao
cumpra com todas as exigéncias descritas neste Parecer Financeiro, visando o completo
saneamento das Iincoeréncias apontadas.

Brasilia — DF, 11 de maio de 2011.

Igor Silva Souza
Auxiliar Tecnico

Carlos Vieira
Superintendente de Administracao
Financas e Contahilidade

A consideracao do Vice Presidente de lNnancas.
De acordo

Em / /2011

MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA
VICE-PRESIDENTE

Setor Bancario Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF - Cep. 70.040 020
Fone: (61) 3031 3030 FAX: (1) 3031 3023 t-mail - contato@cpb.org.br



Conciliagdo oo 8
Bancaria e "t.;»-a = =
“|Jados do Convénio
Proponente: Convénio n°: 109/2010
Confederacao Brasileira de Tiro com Arco
a e : Periodo de Vigéncia da Parcela:
Manutencao Admirggtratrva Margo 2011 0”03;2%11 4 31/03/2011
X Dados Bancérios
Banco: Agén}i\a n°: Conta Corrente n°:
Caixa Econdémica Federal 0647 0420-3
\ Saldo Bancario
A. |Saldo do més anterior \ 7.412 61
B. [Recursos creditados no més \ 4 8.593,67
C. |Despesas compensadas no periodo Vi 3.450,71
D. |Despesas n3o compensadas no més antenor\ P 7.959,42
E. |Despesas ndo compensadas no més corrente 5.265,86
F. |Rendimentos aplic. no mercado financeiro no mélq corrente £ 0,00
G. |Creditos de Recursos Proprios, Suprimento de Furh{os eou / 2670 @
compensacdes de impostos \ '
H_|Saldo conciliado (A + B - C - D + F+G) \ & 4.719,05
Discriminagao das despesas
Recursos Creditados na Conta no més
Transferéncia Bancaria do CPB Data\ Valor R$
: 8.593,67
7 \
Total B i \ 8.593,67
Total das Dupg,‘as Comgmadhs no periodo
y, \ - 3.450,71
X
Total C A X 3.450,71
Despesas nao Compensadas no més ‘anterior
Numero do Documento (Ch. ou Transf Data Valor R$
Bancaria p
S 7.959.42
X
Total D . N 7.959,42
Despesas nio Compensadas no més corrente\
lamero do Documento / Data X Valor R$
J;’ 5.265,86
f.
Total E % 5.265,86
Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente (No caso de Aplicacdo Financeira)
0,00
Total F ' 0,00
Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou compensagdes de impostos
Numero do DOC Data Valor R$
122,90
Total G 122,90
Responsavel pela Execugdo
Nome/Carimbapigring T D'Amico Davagnino Data ~ |Assinglyra \
Gerente Executiva lod!lj A s a,,J D PEN S D e
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRDO COM ARCO

Oficio n°.035/2011 Brasilia, 25 de abril de 2010.

Ao

Comité Paraclimpico Brasileiro

AJ/C Sr. Superintendente de Administragao,
Financas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatério de execucao fisico-

financeira %, Anexo VI = execucdo da receita e despesa e Anexo VIl = relacao de
pagamentos referente ao Convénio 109/10 — Manutengéo da Entidade referente Abril / 2011.
Mm Y

Colocamo-nos a disposigao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

=t

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Pierina Tereza D Amico Davagnino
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.org.br



ANEXC VI

EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

CONVENENTE:

Confederacao Brasileira de Tiro Com Arco |

RECEITAS

Valores recebidos. inclusive os
rendimentos
! financeiras

auferidos com aplicagées |

_R$ 8.593,67

|
I Brasilia, 25 de Abril de 2011.

CONVENIO N°:

109/10

DESPESAS

Despesas Realizadas:

1 — Pessoal 4.065,90
? — Contas de Consumo 551,35
3 - Fquipamentos de Informatica 0,00
4 — Locacgao de Imoveis 1.200,00
5 — Locacao de veiculos automotor 0,00 |
6 - Servicos Terceirizados 1.271,14
7~ Treinamenta e Capacitagao 0,00
8 — Lignias ¢ Passagem Nacional 0,00 |
9 — Pagamento de Taxas 30,00
Valor Devolvido 1.475,28
TOTAL:  R$8.593,7
Responsavel peia execucio

i A

AT Y| R

Pierina Tereza D Amico Davagnh_m;

Plarina T D'Amico Davagnino
Gerente Executiva




ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGCAO FISICO-FINANCEIRA 1/2

FISICO

EXECUTOR:

Confederacao Brasileira de Tiro com Arco

TERMO PARCERIA N° 109/10
PERIODO DE 01 /03 a 31/ 03/ 2011

ETAPA FISICO
MET NO PERIODO ATE O PERIODO
A FASE DESCRICAO | PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. EXECUT.
1 Manutengao da Entidade 1 1 1 1
TOTAL
FINANCEIRO (R$ 1,00)
___ETAPA
M ] NO PERIODO ATE O PERIODO
E DESCRICAO
FASE
T PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
A
1 Manutencao da Entidade 8.593,67 | 7.118,39 | 8.593,67 | 7.118,39
EXECUTOR: T T RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:

Pierina Tereza D Amico Davagnino

(‘J,J_E/\ru— T ¢/?{-4-4-~—'"D Cz

Pierina Tereza D Amico Davagnino
Gerente Exec

ey
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Internet  B:anking  CAIXA Pagina 1 de |

TC-CBP__foa _f 12

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

I Emitente: CONFEDERACAQ BRASILCIRA DF TIRO
- Conta origem: 0647 / 003/ 00000420-3
Conta destino: 0002 7/ 003 / 00000599-7

. Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILFIRD
. Valor: R$ 1.4/5,28

5 Identificacio da operacgdo: DEVOL CPB

| Data de débito: 25/04/2011

"Quando a data de débito coincidir com dia nao 0til e/ou com o (ltimo dia til do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo reabizada com sucessn
Verifigue em scu extrato a confirmacio dessa operacio

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessvas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CALXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 25/04/2011



Conciliagao

Banciita u.. '
Dados do Convénio
Proponente: Convénio n® 109/2010
Confederacao Brasileira de Tiro com Arco
o . Periodo de Vigéncia da Parcela:
Manutencao Administrativa Margo 2011 0“03!2%11 3 31/03/2011
Dados Bancarios
Banco: Agéncia n°: Conta Corrente n°:
Caixa Econdmica Federal 0647 0420-3
Saldo Bancario
A. |Saldo do més anterior 7.412,61
B. |Recursos creditados no més 8.593,67
C. |Despesas compensadas no periodo 3.450,71
D. |Despesas n&o compensadas no més anterior 7.959,42
E. |Despesas ndo compensadas no més corrente 5.265,86
F. IRendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente 0,00
G. |Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou 25,00
compensagdes de impostos
Saldo conciliado (A + B-C - D + F+G) 4.621,15
Discriminacao das despesas
Recursos Creditados na Conta no més
Transferéncia Bancéaria do CPB Data Valor R$
8.593,67
Total B 8.593,67
Total das Despesas Compensadas no periodo
3.450,71
Total C 3.450,71
Despesas ndo Compensadas no més anterior
Niimero do Documento (Ch. ou Transf. Data Valor R$
Bancaria
7.959,42
Total D 7.959,42
Despesas nao Compensadas no més corrente
«tmero do Documento Data Valor R$
5.265,86
Total E 5.265,86
Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente (No caso de Aplicagao Financeira)
0,00
Total F 0,00
Crédites de Recursos Préoprios, Suprimento de Fundos e ou compensagoes de impostos
Namero do DOC Data Valor R$
25,00
Total G 25,00

Responsavel Execugao

NomefCarlmbo:glerma T D'Amica Davagnino
Gerente Executiva

25/04] )

Data Assinatur

?MTC .. Yoo (la-\)f}w,..'u(t;-w-j,

3




Int.er N:ct

CAI% A

Bank i.ng:::CALXA

Comprovante de lransferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destmo

Nome destinatario:

" valor:

: Identlfica;ao da operacao:

. Data de déhito:

| Data da operagao:

"Quando a data de débito coincidir com dia nao atil e/ou com o ltimo dia aGtil do ano, a

TC-CBP_ v [

CONFEDERACAQ BRASILCIRA DE TIRO

0647 /003 / 00000420-3

(IUUZ /003 / 00000599-7

TERMO DE CONVENIO
B 6% 3 ¥a bt Ao

Pagina | de |

COMLIE PARAOLIMPICO BRASILCIRD

R% 25,00

SELDEX

25/04/2011

25/04/2011

Cadigo da operacao:

Chave de seguranca:

00067828

QUTIIH7ZGI IKS)"\QKGS

transferéncia sera feita no primeiro dia util subsequente."

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 /726 0101

Pessoas com deliciéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B0O0 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa

25/04/2011



® >
CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Justificativa na Manutencao da Entidade — MARCO/2010

( TC-CPB 109/10)

A Confederagso Brasileira de Tiro ¢/ Arco — CBTARCO, justifica neste ato que o valor de R$ 25,00
(Vinte e cinco reais) depositada na conta: 420-3, dia 25/03/11, refere-se a devolugao do sedex enviado para
a atleta Claudia Pasqualine (envio de bolsa atleta) dia 24/03/11. O valor depositado pela atleta R$ 25,00
(Vinte e cinco reais) foi devolvido ao CPB (conta: 002/003/599-7) no dia 25/04/2011.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.ora.br
Enderego eletronico www.cbtarco.org.br



Lnt-e rNet:::BanKing CALXA Page 1 of' 1

TERMO L}chomlf%mo
- TC-CBP {04 /
CAINA ’

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRG

Conta: 0647 / 003 / 000G0420-3

Data: 2170402011 O 35

Extrato
Data Mav. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.225,05 C
31/03/2011 001895 DOC ELET E EAPMID 396,40 D MARG) 1 4.928,65 C
31/03/2011 009539 TRX ELETR Res sooouon m 9,..-_?,[ " 4.628,65 C
31/03/2011  DO1895 DOC/TEDINTFRNET 7.50D0 Mmano ’ i 4.621,15C
01/04/2011 130191 TRX ELETR Saldan ; zaq03 0 mARG |1 2.277,02C
0A/64/2017 041513 DLP I LOT Dwlv  S0PENpos 90 C m;mgo' " 237492 C
G5/04/2011 069014 TRX EiETR 8.593,67 C 10.968,5¢ C
06/04/2011 260006 PAG BLOQTD Cowoom. 350,00 D ne,niLl T 10.718,59 C
GB/D4/2011 268487 PAG BLOQTO SO0EXY 404,800 ABAIL |1 10.313,79 C
05/04/2011 326703 PG ORG GOV Fd$S 104460 Maynca(y 10.209,31 C
06/04/2011 462061 PAG DARF CIS 700D Mpaco fu 10.182,31 C
06/04/2011 462067 PAG DARF TANF 6687D maoneo 10.115,44 C
06/04/2011 862566 PAG GPS InNS S o710 MAAR 9.108,34 C
06/04/2011 158228 IRX S/CPMF FETS 216000 MpAw 8.892,24 C
07/04/2011 057775 TRE LLETR SUR RUNOBS 4, 0y 1 ABAL .592,34 C
12/04/2011 188773 PG LUZ/ GRS Ce B~ 670 BBAL B.512,6/C
14/0/2011 Q02205 DOC ELET L Peve aspoon ABm L 7.562,67 C
14/04/2011  QUZ20% DOC/TEDINTERNE | 7500 ABNL 7.555,17 C

SAC CalxA: 0BOO 726 010!

Pessoas com deficiénua andiviva: OBOG 726 2492
Quvidera: Q800 725 /4744

Heln Degk CALXA: UBDU 726 D104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDatalnic... 21/4/2011



Int.erne’l”::Banki-ng:::CA:IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente. CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRD
Conta: 0647 / 003 / 00000420-3
Data:  01/04/2011 - 07:44
Extrato
Dalta Mov. Nr. Doc. Historico
nanoona SALDO ANTERIOR
2B/02/ 2011 281524 DEP D LOT
Z2B/02/2011 007640 DOC ELET
28/02/2011 063908 TRX ELETR
28/02/2011 007640 DOC/TEDINTERNET
U1/03/2011 264761 PAG BLOQTO
02/03/2011 115450 TRX ELETR
03/03/2011 000002 DEP.DINI.
03/03/2011 286147 PAG BLOQIO
03/03/2011 288158 PAG BLOQTO
04/03/2011 177468 TRX ELCTR
14/03/2011 014000 DOC ELET E
14/03/2011 369286 PG LUZ/GAS
11/03/2011 109910 TRX 5/CPMF
14/03/2011 014000 DOC/TEDINTERNET
21/03/20011 424900 PG ORG GOV
21/03/2011 483744 PAG DARF
21/03/2011 883319 PAG GPS
21/03/2011 139830 TRX S/CPMF
23/03/2011 019381 TRX CLETR
25/03/2011 003024 DEP.[DINH,
25/03/2011 00D034 MANUT CTA
28/03/2011 264248 PAG BLOQTO
3L/03/2011 UD1RYS DOC ELET E
31/03/2011 009539 TRX ELETR
31/03/2011 001895 DOC/TEDINTERNET

Valor

0,00

Fevin 174,00 ¢
Fevin 269,50 D
Fevln 300,000
7,50 D

Fevlu 866,66 D

fFedln 2.411,49 D
8.593,67 C
rﬂﬂﬂfﬁlli 250,00 D

Manwh 404,80 o

MALI 300,00 D

mna,}., 950,00 D
et |l 52,850

FEVIM 216,00 D

7,50 D

Ciesw Fev jpaa80
Fev 79,51 D

Knuni 1007100
FeV 27,000

Ru, [l 3.24718 D

¥ bewol Sebex 2500cC

15,00 D

MALY e 66 D
ann

man 296,40 D

CIL&SL} ;‘T‘ﬂﬂ)u 300,00 D

7,50 D

pevol SN
EL Porid>
RPA FoBioro

lermny
SAlpno

@-‘U’Oﬂﬂ;lﬂt‘
SomLO  mANG
SUP. EYunOd
Alvavg

vz

Fers

AR
TALF

Tw i

Pis

pviL (rd

Loruie

Cenbuny
GR PP d

EP®A

% ENviado pclo Conntin SEOEX de Bolsa ATLGTA R§ 24,00

&M 2sh3)n => ATLETA Berprv oynba R 25,09
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...  01/04/201 1

Page | of 2

Saldo
7.815,61 C
7.989,61 C
7.720,11 C
7.420,11 C
7.412,61 C
6.545,95 C
4.131,46 C
12.728,13C

12.478,13 C
12.073,33C
11.773,33 C
10.823,33 C
10.770,48 C
10.554,48 C
10.546,98 C
10.442,50 C
10.362,99 C
9.355,80 C
9,328,890 C
6.081,71 C
6.106,71 C
6.091,71 C
5.225,05 C
1.928,65 C
4.628,65 C

4.671,15C
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T ITART

LemriO DE CONVENIO &

TC-CBP___1047 | J

CAIXA FCONOMICA TEDERAL

SAC 080n 726 8101
OUYIDORIA 0600 725 7474

#94-464564683-6
HORA DF 15‘12'22

04/ ABR /2611

X .
AG, VINCULADA: 10841 CONTRULE: 768291704
DEPOSITO EM DINHEIRO
0647 B03 GBEBD4ZE-3
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

VALOR : 97,90
ESTE REC1BO E VALIDO COMD
COMPROVANTE DE DEPGSTTO
Disque CAIXA - 0800 726 0181

Quvidoria da CAIXA - @808 725 7474
Rec lamactes, cugestdes e elogios

weW,caixa,qov,br
394-464564883-6

V1A DD CLIENTE

Depositor Dewlvca SO PAl men 70

TERM: 007798

‘= TERMD DE CONVENIOQ
.g TC-CBP__(99/_19
wafl

B

FCAIXA ECONOMICA FEDERA
SAC BORY /26 V1l
OUYIDORIA @000 725 7474
B94-464564083-6
HORA DE 1bil2:22

§0| 04, 000748 TERM: 007798
OCALIDADE : BRASILIA
B0, VINCULADA: 1041 CONTROLE: 760291704
. DEPGSTT0 EM DINHEIRO

@647 003 G0000420-3
CONFEDERACAQ BRASTLETRA DE TIRO

: 97,90

/ABR/PA11

s GALXA

é‘f

gy ESTE RECIBO E VALIDO COMO

q COMPROVANTE DE DEPGSITO

‘f Disque CAIXA - G8G0 726 0101
.EE Quvidor 1a da CAIXA - 0600 725 7474
2; Reclamacoes, sugestbes e eloaios
o

-] WWW, Cdlxa, qov.br

«f

Sl 094 4645648636
'lﬁ

VIA DO CLIENTE

Lol mes pof m&aga/’d‘wfl_ .




"ERMO DE CONVENIC
TC-CBP_ 94 /1)

Q, RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL &
CBTNRCO S mmsue e o moco e .

SLLAT ERNEATRA L T 108 AN

_ Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54

N° Reg.  Chapa  Nome
00009 KARINE SANTOS PUCCI

(.od | N Descricao Referéncia N1 vencimentos

001  SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 LN.S.5. 11,00

107 CONTRIBUICAO SINDICAL

190 L.R.R.F. 15,00
REsur;'lO Do Salario Base Sal. Contr—lbuk;éo Towal de Vencimentos
SALARIO 2.400,00 2.700,00 2.788,00
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Mds Base Cal. 1.R. Liguipno

2.700,00 216,00 2.403,00 A RECEBER

Prosoft Mod-E

0372011

ASSIS FINANCEIRA

__Descontos

297,00
80,00
66,87

Total de Descontos

443,87

2.344,13

19 vig/Funcinnario

(i) RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ~ “™**
Empresa = Divisdo R,
CBTARCO 55 QuAoRA 1 BLOCD B SAASOS, - ASASUL Focho

Brasilia DF 70308-900 _ CNPJ: 68.760.693/0001-51

03/2011

ASSIS FINANCEIRA

‘N Reg. Chapa  Nome
00009 KARINE SANTOS PUCCI
cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Desconlos
001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 I.N.S.S. " 11,00 297,00
107 CONTRIBUICAQ SINDICAL 80,00
190 LR.R.F. 15,00 bb,8/7
BTARTY

u ma TTWo iy Feel -:T-\-idame';\m
iade civi sem fins WoRINGS o g OF,
60 8G30001-54, estabe ol do origing!
5’.%{1‘3‘;22?;6;% & raprodugAo fiel ;10 w"'c;m
@ onsablidade, civil @ criminal Pof

15 Sudii '

VT P
o dundica |, en
ta no CNPJ £3.7
aeclarz sob @ Lel qu
e toda a rosEdf

Assumindo

Total de Vencimentos Total de Descontos

_ 2.788,00 443,87
LiQuipo
ARECEBER 2.344,13

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

duclaragio. to 30 (f "
ity Dilge O .
@rasilia, 2
—— e e—
e =i
RESUMO DO Salério Base Sal, Contribuicio
SALRIG 240000 270000
gase Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do M@s Base Cal. L.R.
2.700,00 216,00 2.403,00
DATA 7

Prosoft Mod-E

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

20 vig/Empregador



In.te rnet...BaN.king CAIxA

- Page 1 of |
TERMO DE CONVENIO

TC-CBP__ [0/ ]9

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

: Emitente:

'~ Conta origem: 0647 / 003 / 00000420 3

| Conta destino: 1057 / 013 / 00659328-9

| Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCI '

" valor: RS 2.344,13

! Identificagdo da operacio: PAG KARINE

. Data de débito: 01/04/2011

Data da operacio: 01/04/2011

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente."

Operacho realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Twe oo eiae « COTARSD
i i e civil sem fins iuotatvos, devidam

g o I001-54, estabelecida em Basilia-l
b a Lol que esta folochpia & repradugdo f_’:a: o .
o tada a responssbiidade, ohil o criminal por essa

siastia,_ Ol ade OY  de20 Y .

5

hLlps:Ninternerbanking.caixa.gnv.brfS[lBCfimprime_ transferencia.processa 01/04/2011
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MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 4-CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SAF
INSTITLITO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 03/2011
raevipéncia sociae.  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 pentiFicanor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE ' 8- VALOR INSS 850,51
CONFEDEFU\(;;T\O BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO
SCS5 QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 y
INSS/EMP: KARINE PUCCI §
2 VENCIMENTO 201 9 - VALOR DE OUTRAS 156,59
(Uso exclusivo do INSS) 20/ 08/ 2034 ENTIDADES A
ATENCﬁO: E vedada a utilizaglo de GPS para recolhimento de receila de valor 10- ATM/MULTAE
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuigdo ou importdncia correspondente nos meses
subsequentes, até gue o total seja igual ou superior ao valor minimao fixado. 11 TOTAL 1.007,10

12 AUTENTICAGAQ BANCARIA

PREVIDENCIA SOCIAL

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA BECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

03/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAD SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

850,51

6 - VALOR INSS
CONFEDERAC}ﬁO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/FMP: KARINE PUCCI R
2 VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS 156.59
(Uso exclusivo do INSS) 20/04/ 2011 ENTIDADES :
ATENCEO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receila de valar 10-ATM/MULTAE
inferior ao estipulado em Resolucdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou impertdncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior au valor minimo fixado. 11- TOTAL 1.007.10
- . '

:ma;r"ww &
4 +) 62,750,883 e

(o - GBYARCO
Vel G LT geuidamants
firs lucratiio®

e SR

Ly
.54, asd

44

10 fial do 07l

nraauG =
R £ paprotu it . 9653
 of, que ost2 0 2Vl ¢ ciminal PO
- e e SR THILULE
i, tpda & (OEES
gricdo 0w
AuragRo. zo_f__(,__..-f

srasiia,_ ——

Qé ~ d _F___ds

e e Bt

12 - AUTENTICACAD BANCARIA




Internet. .BA:nking  CAI XA

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_/04 [_1J

CAIXA

Page | of |

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO
0647/ 003 . 000D0DA20-3

! Nome:

Conta de débito:

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E AS';L;IENCIA SOCIAL - MPAS

INSTITUTO NACTONAL DO SFGURO NACIONAL - INSS

m

AT T

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CODIGO DE

2100 |
PA(‘AMENTO i

03

03/2011 |

n.-s IDENTIFICADOR

[01- NUMF OU Hf\(l\(] "::DC]N JENDERECO/FONE
CONFED, BRAS, DE TIRO COM ARCO
SCS QD 01 BL [3 SALA 909
H1-32015400

,_'m'.- VALOR DO INSS ||

02 VENCIMENTO
(Uso Exclusivo IN5S)

09- VAl OR DE OUTRAS ||
ENTIDADES

ATENCAO

£ vedada o ulilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdoe publicada pelo INSS. A receita gue
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia
correspondente nos meses subsequentes, até que a total seja igual

ou Jupunur ao valor minimo Fm:}do

[10- ATM/MULTAE
| JUROS

(11 VALOR TOTAL

1.007,10 |

12 AUTENTICACAQ BANCARIA |
CEFIC 06042011 0647003200000420 862566

INSS KARINE
06/04/2011

Iden hflcacao da operagao:

Data da opera gao

Cadigo da operacgao:

Chave de seguranca:

93COQMYLGQ7PXR7Y

L

nfirmacio dessa operacio.

Operacao realivada ¢
Yerifigue em seu extrato a co

SAC CALXA: 0800 /26 0101

Pessonas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TP i

SUrRfan
f‘essna Jurldica | entfidade civil sa 05, devi
insorita no CNP2 53 760 8930 c:-w 4, estabelecida sm Bras

dar,iar:f 500 @ Lel, quz ests fotordple é o orodugss figl uu.@rm'r
Assuminds toda g rnﬁmmabmuuue. eivii e criminal por gsso

daclaraciio,
oy

Brasfiia, 0) \i_t\

da 20 l/

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime gps.processa

6/4/2011



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_J09 /0

I' E I E GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGIS
GERADA EM 31/03/2011 - 11:11:23

FUNDO DE GARANTIA DO TERFD DE SERVICO
GFTFP - SEFIP §.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME 07 DDD/TELEFONE

| CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

i
'i (0061) 32015400 |

| . = s
03-FPAS |0 5—REMUNERRGAD

|oa-smepLES  |06-QTDF TRABALHADORES 'iOTIannTA FGTS i
'. . ! |
! 515 1 | 22.135, 44 7 8
| | : | | |
— —t — STl N e e : DU,
| 08—COD RECOLHIMENTO IDQ—ID RECOLHIMENTO \U—[HSCRZE;ED!TIE‘O( 8} .ll—Cf!MPEIENCIL 12-DATA DE VALIDADE |
! . - i
! 115 | 017980-9 | 68.760.693/0001-54 | 03/2011 | 07/04/2011 .
R ) R I e . el — ——.
|13-DEPOSTTO + CONTRTR soctaL _{_l'%zﬁc;wa = | 15-TOTAL A RECOLRER 1
1.770, 83 | 0,00 | 1.770,83 |
o L S
++yALOR FGTS A RECOLEFR ATE O DIA 07/04/2011%*
858500000177 708301791104 4075310506869 B76069300012 AUTENTICACAD MECANICA

I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/03/2011 - 11:11:23

FUNDO OF GARANTIA DO TEMPD DE SERVICD

GFIP - SEFIP 8.40

~  |02-DOD/TELEFONE [

[OI_RAZAD SOCIAL/NOME

| CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO | (0061)32015400 |
s e [pemeamcie | [oeamm mssaooms lo7-afowoma Fets |
| 515 I 1 ‘ 22.135,44 ‘ 7 | 8 |
| — == _T — — — =
| DB-LOD HECOLHIMENTO |09-TN RECOLHIMENTO 10-IMSCRIGAO/TIPOL 8 ) -ILJ.—I:CEHPETE.NCS.A |12-DATR DE VALIDADE

|. 115 || 017980-9 ‘ 68.760.693/0001-54 i 03/2011 07/04/2011 |

|13 DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 15-TOTAL A RECOLHER

| 1.770,83 | 0,00 | 1.770,83

+*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2011%**

" 458500000177 708301791104 407531050869

875059_360012_| AUTENTICACAO MECANICA

AR A A

Confederatédo Brasiieirs de Two com frody ~ THTA
sesson Juridica , entidade oivil sarm fing jusretivos, devideionie
nsodta no CNPJ 68.780.893/0001-54, asiabolecids em Brasfia-Di
sockara sob a Loj, que esta foloctpia @ reprodugdo fiel do original.
sseuminds toda o responseabifidade, civil @ criminal por essa
deoiaragio.

Grasiia, (b de_0Y de20 ) .
b 2T —
T



TERMO DE CONVENIO

*EOLSHA DE PAGAMENTU 0 E EMEREGADRDSE™ -L'Unipﬁ‘:éﬂf_".BtMﬂL'l;Ul"ZFFFL-—f%mﬁFGEJZUlL Falha: upRol

Empresa:
Edderega:

DIVISAD Rd

Base THES:
Base LRRF:
Base FGTS:
Tot .Veneo.:
ToL.Desc.:
*Liguido*:
Vir. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
ptd.Dp.LR:

Base IN5L:
pasa IRRF:
Base FGTS:

Wenc. s
Yot . Desc.:
*Liquida™:
Yir. FGTE:
QPrd.Dp.SF:

QLd.Dp. Lk

Base THNS5:
Base IRRF:
Basc FGTS:
Tot.Venc.:
Tut.Desc.:
*Ligquido*:
Vlir. FGTS:
Qud.Dp.3F:
prd.np.IR:

0014 - CONFEDERAGAD BRASTIRIRA DE LirU COM MRCO E0 . 6937

5C5 DUADRA 1 BLGCD B SALA 909 ASA SUL

N.REG NOME

noon3d  MAMOR

LALED

Adminsdo: 01/04/2008 {ipo Halarie: Condiga
L.064,88 SALATTO NORMAL JRASe L B PR L 8.00 {85,329
664,75 007 ANUENID 2,00 P P - 30 L ANTRIBULCAD LN AL 13550
1.064,88 zog AUXTLIO TRANSPORTE 182,00
L.246,R8
120,69
11281
85,19
(]
2

0ooN4  RUY RIBEIRC DR CASTRC METQ

411065 - AUX. ADMINTSTRATIVO

Admissdo: 01/08/2002 salariv Base: - 1) Tipo Salsrig: Mensal Ccondigau: Normal
1:800.33 01 SALARID NURMAL 10,00 1782, 58 W1 LN soS. 4,00 L1623, 02
1.638;31 Y07 ANUENID 1, 00 Tt 10! CONTRIBULGAD STNDICAL (60,01
1,800,353 shY AUXKILIO TRANMSFORTE
1.954, 33
272,03
La
c
[+]
éODU" FLERTNA TEREZA I AMTCOD DAVAGHING 142105 - GRAENTE EXECULIVO
Admissdo: 01/05/2010 Saldrio Rase: 3500, 00 Tipo Saldrios: Mensal Condigin: Normal
4.050,00 001 SALARIO NORMAL 0,00 3.500,00 101 IJNGE.S5: 11,00 {405, 86)
3.644,14 036 HORA EXIHA VALOR 550,00 107 CONTRIBUTIGAD SLNDTCAL {116,671
4.050,00 555 AUXTLIO TRANSFORTE 154,00 190 I.R.R.F. 22,50 1291, 56)
4. 248,00
814,09
5.433,91
324,00
o
U

0o008  MADALENA- HI ADMIN LS TRAY

Admissan: 1400672 LA T Fiar Bamdicss: Normal

Base INSL: 2. UL y _ 400,00 }, DO
Basa IRBF: 2403, 0C JG 30,00 1067 I'J‘!'l'i'i"..]:”.ll':';\ SINDICAL {A0, 00
Base FGTH: 2,100,090 AURILIO TRANSPORTE 58,00 190 T-RIRSE. 15,00 {hE, 8T
Tor.Venc. : 2,788,080
Tot.Desc.: 443, 87
*Liguido®: 2.344,13
Vir. FGTS: #16,00
Otd.bp.SF: 0O
grd.Dp.IR: O

00069 KARLNE SANTDS PUCCL : ) " _'l-llDlU .ASFJES -F_'INANCEH:\A -

Admissdo: 168/08/72010 Salario Bafo: 2.400,00 Tipe Saldrio: Mensal condican: Normal
Base TNES: 2.700,00 001 SALARTO NOBRMAL 30,00 2.400,00 01 T.N.5:8. 115 00 1297, 00
Base IRRE: 2.403,.00 16 HORA EXTRA VATOR ige,on 2R G-‘.lr‘i'ﬂfﬂl..':l:.!\? SINDLICAL (88,.08)
Base FGTS: Z.700,00 LES AURTLIO TRANS 885 0¢( 190 [RoRoEx 35,00 (66, 8T)
Tot  vent 2,788, 0
Tor.,Desc. . 443, 5 5
*Ligquida*: 2o3AA,00

Vic, FGTSH:



TERMO DE CONVENIO -
TC-CBP__[04/ 10

=L H A D E PAGAMENTLQ (I 2 M RoEG NE il CompaténciarMargod Al issaws 310852011 Falhat
Emprasa: 0014 - CC‘-NFEDER:’\’JF\!. HREALL RA TFE TIR 1 #03
Fndarego: SCS QUADRA 1 BLOCC B BALA BSA UL Brasilis
:.LVJ.SAU EH N.RRG  NOME [ReETel FURGAT
- SR 0no00% KARINE SANTOS PUCCL 4110{” AS5IS ;}NANCEIRR -
oLd.Dp.SF: 0
grd.np.IR: 0
o pooic LIM HI:'.I:J!.il;_ 22412% - TECNICOD
Admissde: 01/09/2010 Saldrio Base: %.000,00 Tipo Salario: Mensal Condigao: Normal
Base INSS5. 9.000,00 001 SALARID NORMAL 10,00 o000, 00 181 F.NaSL 8- 11,00 1465, 86)
Bage IRAF: 8,594,14 555 AUXILIO TRAMSPORTE 154,00 107 CANTRIBUIGAC SINDICAL (300, 00
Base FLIS: H.000,00 1%0 ToRJRLES 27,30 [1.634%,449)
Touv.Venc.: 9.154,08
Tot.Desc. 2. 345,30
*Ligquido=: 6 .A08, 7N
Vlr. FGTS: 120, 0
Qrd.pp.sF: 0
pud.Dp.IR: O
' @pa12 CAMTEA MOURA DA SILVA 411065 — AUX PR ESCRITORIO
Admissda: LVI/0LF2011 falarin Bane: sou, 0 tipp. Saldrin: Mcongal Condigao: Normal

: e INSG: 20,23 001 SALARID NURMAL 30, 00 FOL. U 181 L.N.5.5. 8,00 {85,61)
Base IRRF: 597,15 004 DESCANSD SEMANAL REMUNERAL 341 107 CONTRIBULCAL STNRTCATL (26, &1}
Base FGTS: 426,23 (22 SALAHLLO FAMITIA 1,00 20,73 141 FALTAS ATRBASOS EM HORAS 0,L% 10,310
Tet.Vene . 3 929,87 037 HORA EXTRA 50% 315 13
Tor.Desc.: 93,18 555 AUXILIC TRANSPCORTE B8, 00
sTiguidao*: 836,68
Vie. FGIS: BR, A1

gtd.Dp.SF: 1
Qrd.Dp.IH: 1




TERMO DE CONVENIO

CFEO L HA o E PAGAMENTZ®OC B E EMPREGADGS f_’ompeténr:ja:q;ecrrga? Fiie g T i | Folha: oouna
Empresa: 0014 - CONFEDERAGAC BRASILELRA DE TLHU COM ARCD CNERJ: &8, 160.693/0001 -4
Enderego:  SC5 QUADRA I BLOCO B 3ALA 209 ASA SUL Brasilia
Kadhny RES UMD GEHAL 533533
* PROVENTOS / DESCONTOS - * ATIVRS = * DESLIGADOS ~ * OUTROS * et A I F
001 SALARTO NOWMAL 20,926,50 (V1) 0, 00 70.926, 50
D04 DESCANSD SuMANAL REMUHEHADL (A 3,41 oo 3,41
007 ANUENIO - §- 9 o bl 1§, 71
022 SALAHIU w73 SO0 5L 29,73
036 HORA H 2 ; ’ ¥
HORA EX 5 T ; T a3
G4 RUXILID TRANSPURIE BB 0. 00
TOTAL DE PROVENTOS » 23.109,08 0,00 0, o 23.10%,08
10V TS L 11854 0,00 0,00 1.718,54
107 CONTRIBULCAD STNDICAT #98,85 0, 00 g, 00 548,858
141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 0,91 G, 00 G, 00 0.91
188 I.R.R,F. 2.064,7 v ou a, 00 2.064,74
TOTAL DE DESCONTGS ----------» 4.483,04 0,00 o, 00 1,483, 04
TOTAL LiguIpo A PAGAR 18.626,04 0, 0¢ .00 18.6.46,04
TOTAL BE FUNCLUNAR 1S > o7 (i o
FAIKAS SAL/CONTRIB. Ale ! By A 8448 i.6589, 66 EXCEREQ Sl A =
ATIVOS 1.88%7; i.800,3 12: 0, 32 %= 2. 135,44
DESLIGADGS {00 Nl 0. GO 0y i 200
DUTROS 040 0,00 a,no G.00
MATERNIDADE 1,00 .00 o, a0
w+s VALORES DE THSS/FGTS CONFORME BESUMC PROCESSADC EM 31/03/20L1 ==
GF 3 - BT S IRRF
VALORES APURADOS FGTS sem 130 (Funcionario).: 1.710,82 BiGale, PIS s/Folha...i 22.135,44
Segurados. e 4,235, 66 FGTS sabre 130. (Funcs. ).t R. 00 PIS s/Folha de Pagto..: 221,35
EmMprasa. e i e sl 9.92 4,83 FLTS sem L3o (M. Aprendiz).: 0,60 LIRRF s/Folha Pagto....: 2.063,74
Chaperativas. . ... = 0.00 FGTS sobre 13 (MiBprendiz). 0,00 TRAF s/Pféritan.. oot 000
LT, TN s TOTAL. FETS APURANG T TGS RRE. s/QuIt8can ..t 1, N
acidente Trabalho: B.C la. % 65, 44
Dedugdes de FPAS.: B.G tFanc. 1 o Far 0500
Sub-Tolal..... it bb, 58 B.C. |4 Aprenn) ’ CLy nl ey Saeaes o, 00
Vir Compenszswvel A B.Cy i M Aprandis) ., { ) = % &
V1ir Comp. Tomad.:: TAL DAS B.T W BT maaad z 1L AL =21 U 1 R "
Toral Liguido...:t 1 1 PR 110 Arv.dwe.: ), Bu
HFEFDREMNMALQES Bonox ARE S - =
Dutras Ded. FPAS.: g, 0 FBAS. . .vwen scaimem gt e s e e 0115 V1 Hestit . /Camp. Tam. .o 0.00
Sal, Familia.....: 28,73 'erceiras Y 5, 80% Valor pars Reembolso..: ;00
Sal. Marernidade.: 0,88 BET v vmien s snss s S e 1,00% EMPregadoi. ..o cumve e it a2.134,44
1/12 l3°S.Matern.: 0, 00 ERRG o s S a s e e R RO Empregadores/Autdnomos: 27,503,774
Alig. Aut. INSS..: 20,00% Percent. p/ Cale. RAT.. ... .= 0, 5000% Alig.Aut . Terceirus.. .. 0, 00%
BASES B E Lo T LD APOSERTEDORTIA EESEPRELDCINL
DTORRENCTA 276 TOTAL 340 ALIG TOTAL 1/8 AL TOTAL
Empregados 0,00 B, 50 0,00 49, 5000% ) 13,00 %, 1, Ot
Autdnomos D dn o) 0,00 RO ARl > B0 BELY i, 01




+ ¥ OLHEHN DE PAOCAMEN IO ©F EMPREGADODS® ompat Bne A
Empresd: 0014 - CONFEDER BRASTLETRA DE MARC
fnderecos: SCS QUADRA | BLOCL B GALA SUL Bis
Valnres de INSS/FG [ 1} INUALTA
1, 0t Z,00% <00 Yo B + 0N
TOTAIS FUNLC. L/ AG . NOC TV AUTOHOMOS
0,40 0,00 G, 00

6,003

€
o
o

FUNC . §/AG.NOCIVD TOTAL HAT

110,67 11i0.6 !/

TERMO DE CONVENIO
se.cap A 110 .
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ﬁﬁLﬁcﬁo DE PACAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA Competéncia : 03/2011 Folha: 0001
cédigo Empresa: 0014 Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASTIFTRA DF TIRG COM ARCO
End.: 3CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: 68.760.693/0001-54
~ cODIGO AUTONOMO CPF INSS TIPO
TOMADOR
el AUTONOMO
G001 CHRISTIAN MICHEL ALl HAFNSELL 536,885 561-04 11H 107134449 1
000.000.002 PARROLIMPICC
RPA: 000022 Desc.Servigo: TECNICO DA EQUIPE FARACLIMPICA , r Pagto.: L0330 20070 Local: -BRASILIA
Base INSS...... : 1.000,00 Aliguota.: 20,00 03 T R.RoFouvunnnnnnnsal 106, 97
Base IRRF......: 2.670,00 01 Valor do Servigo 3.000,00 04 Iss Ni3c Retido..... £ 0,00
Tot.Serv....... 1 3.000,00 02 Provento Extra 0,00 D5 INSS Segurad0.i....f 330,00
Qutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 0& Descontn Extra 0,00
Tot.DEsC., ... uu. 4 436,92 |3 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Bigudods i Z2.563,08 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 1% Prevento ExlLra 0,00 09 SEST/SENAT G, 00
Fens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconte Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconlo Extra 0,00
R o g AUTONOMO - il N
0004 DIRMA MTRANDA DOS SANTOS 351.:874.377-04 1657721490410 3
000.000.001 OLIMPICO
RPA: (000022 Desc.Servigo: COORD.CENTRO CE TREINAMENTO , refe Pagto.: 24703 Local: RI1O DE JANEIRO
Ba INSS......: Aliguota.: 2 IE R G T8 3R R R e L ] 280,31
Base IBRF......2 01 Valor do Segrvigt 4. 04 Iss Niao Rerido.. ... 1 Q00
TaE B wivs mime s 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Seguradd......! 405,88
Dutras Bases...: 0,00 12 Proventa Extra 0,00 e B 0,00
Tot.Desc.. . i E 6BR, |7 13 Provento Extra 0,00 07 0,00
Liguida........: 3.313,83 14 Provento Eftrs 0,00 08 Desconto Exlra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Fxlra 0,00 (0% SEST/SENAT Q,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 11,000 L7 Desconto Extra 4,00
OQutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
1% Desconto Extra 0,00
e AUTONOMO _ . .
Q005 ROBERVAL DOS SANTOS 143.439.418-25 12200598000 3

000.000.001 OLIMPICO
RPA: (000l% Desc.Servigo: TECNICO TIRO COM ARCO , referente Pagto.: 25/03/2011 Local: 5AC PAULD

‘Base INSS..... 1.500,00 Aliguota.: ' 20,00 08 1. RoB.Forre o smns & 0,00
Base IRRF......3 1.:335;00 01 Valor do 1 00 04 Iss Ni3o Retido.....: n,o00
TOE . 58V . o vvvimn 1.500,00 02 Provento by L £ 1645, 08
Outras Bases...: 0,00 12 Provento 100" 086 0,00
Tor e3c....:. e iS00 13 Provento 0,0 7 0,00
Liguido. .. oo 1 L4335 14 Provento 0,00 OB Desconto Exbra 0,090
Dependentes....: 15 PrgvenLs Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0, 80
Pens. Aliment. ..z 0,00 16 Frovento Extra i, 00 17 Desconto ExXtra Q,00
Outras Ded.lRRF: 0,00 18 Lesconte Extra 0,00
19 Desconbo Extra 0,00

R AUTONOMO | il .

0012 DARLEY LACAVA BRIGUES B875.106.267-49 122475771786 3

000.000.001 OLIMPICO

RPA: 000022 Desc.Serwigo: TECNICO EM 3UPCORTE I , referente a Pagto.: 253/03/2011 Local: RIO DE JANELRO
Base INSS......:  1.500,00 Aliguota.: ' 20,00 03 LRR.F....cooomes o 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 Valor do Servigeo 1.500,00 (04 Iss BetidO...eceeseesd 0,00
TOLL Sy Sde e 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INS5 Segurado....«. 165,00
Cutras Bases...: 0,00 12 Provento Falra 0,00 06 Descanto Extra 6,00
Tot.DesC. ... ... 185,00 13 Proavento Extta 0,00 07 Desconto Extra 1,00
A% TEL T U TR ISP 1.33%,.00 14 Provento Extra 0,90 08 Despoitn ExLrd Q0,00
Dependentes. ... 0,00 15 Provento Extra 0:80 09 0,00
Peng Al iment ..oz 0,00 16 Provento Extra L ) 1 U, 00
Outras Ded. TRRF: 0,00 1 # 0,00




RELAGAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS — COMPLETA

Cédigo Empresa: 0014
End. : 5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 409
cODIGO AUTANOMO

TOMADOR

AUTONOMO
0014 FERNANDO WOLFF SWATOWISKI
000.000.001 OLIMPICO

Competéncia :

CPF

095

RPA: 000022 Desc.Servigo: TECNICO EM SUPORTE I , referente a Pagto.:

"~ 1.500,00
1.335,00 01
1.500,00 02

Bage INSS. .....s
Base IRRF.....u

TOE:S8EV it

Outras Bases...: 0,00 12
TotBesc it 165,00 13
LEGUido. .xvvmns = 1-.325,00 14
Dependentes....: 15
Pens . Alitment ... : a
Qutras Ded.lRRE: 0,00

S AUTONOMO
0015 OGER SOUZA PINTO
Qoo 000001 OLIMPI{O

RPA: 000021 Desc.Servigo:
B&  INSSi....e: 1.500, 00
Bage IRRF......7 1.335,00 01
o s T AP 1.500,00 02
Qutras Bases...: n,00 12
Tot.Desc.: v H 165,00 13
Liguideo.. .. ooiut 1.335,00 14
Dependentes....: 0,00 15
Pens.Aliment ...z 0,00 14
Outras Ded.IRRF: 0,00
) AUTONOMO

0022 EVANDRO DE AZEVEDDO FRANGCA

RPA: 000014 Desc.Servigo: TECHICO

Base INSS......: 1.500
Base TRRF. .....: T ed3%00 D1
Tob Serv; saiee ot 1.500,00 02
Outras Bases...: 0,00 12
TOEFTREC v v vmiwn} 165,00 A3
Liquade. s oan et 1.335,00 14
Dependentes....: o,00 15
Pens.Aliment...: 0,00 16
Outras Ded.TRRF: U, 00
AUTONOMO

0023 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMFOS5

RPA: 000014 Desc.Servigo: CNICE
Base INSS......: 1.500
Baze IRBF. ...t 1 %o 11
TobServa vy, aan L ahin, 00 02
Qutras Bases...: 0,00 2
Tot.Desoi ... 165500 13
LAGuido. « vove v 1.335,00 14
Dependentes. . . 1 g,00 15
Pens.Aliment...: 0,00 16

Outras Ded.IRREF:

Aligquota.

Aliguota.:

Valor do
Provento
Frovento
Frovento
Provento

g

TECNICO FEGAF ,

Aliguota.:

Valor do
Provento
Provento
Provento
Provento
Provento

Frovento

Servigo

Extra

Extra

Extra

Servigy

Extra
Extra
Extra
Extra
Extra

Extra

TIRO COM ARCC

Valor o
Provento
FProvento
Provento
Provento
Provento

Provento

DE TIRD

Aliguota. ;

Valar ol

Brovento E

12 Provente

Frovento
Provento
Provento

Provento

20,00
1.500,00
0,00
0,00
0,00

noon

W, QU

Pagto.: 25/03/2011 Local: PORTC ALEGRE
20:00 03 LuReRF o soawwmns
1.500,00 04 Iss Nag Retido.....:
0,00 05 INSS Segurado......:
0,00 (s Descontp Extra
0,00 07 Desconto Extra
0,00 048 Desconto Exbtra
0,00 09 SEST/SENAT
0,00 17 Desconto Extra
1§ Desconto Extra
1% Descenta Extra
N36.281.046-0¢ 190220917
referento Pagto . : [ W1 Local: BELO
24, 83 T-R.BFoermmenmeass o
i 04 iss Nao Retido.....:
0,80 05 INSS Segurado.....::
0,00 06 Desconto Extra
0,00 07 Desconto Extra
0,00 08B Desconto Exbtra
0,00 09 SEST/SENAT
0,00 17 Desconto Extra
18 Desconte Extra
18 Desconto Extra
853953 311-18 20061588266
. raferen Pagto. b /301 Local: TOTANTA
20, 3 T i U - N
B Ve i l=s N& Hetadg. voume b
8.9 05 INSS Segurado..vaieed
0,90 08 Desconto Extra
0;00 07 Desconto Extra
0,00 08 Desconto Extra
0,00 09 SEST/SENAT
0,00 17 Descento Extra

03/2011

Nome Empresa: CCNFEDERACAG BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

C.N.P.J:

INSS

.322.847-96

25/03/2011

03 I.R.R.F..... e

04 I&6 ROCIAG. v v v vinwiss

0S5 INSS Segurado......:
e Desconlo Extra

07 Desconto Extra

1% Besconty Extra

.414.510-15

18 Desconto Extra

19 Desconto Extra

Folha:

13821404727

Local: ABRAAC

11147303635

0002

AE. Tell.693/0001-54

TL1PO

HORITZONTE

0,00
165,00
0,00
0,00
0, B
0,00
0,00
0,00
0, 00



RELACAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS — COMPLETA Competéncia : 03/2011 Folha: 0003
Coédigo Empresa: 0014 Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
End, ! 505 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: £8.760.633/0001-54
 CODIGO AUTONOMO ) - = cer INSs TIPO
TOMADOR
s ~____ AuTdnOMO _ ,
0024 RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 144.210.896-72 11727088381 3

RPA: 000011 Desc.Servigo: AREBITRACEM 03/2011 Local: BELDO HORIZONTE
Base INSS......: 1.666,67 Aliguota.: 20, o 0,00
Base IRRF......: b Nl Waleor do 1.666,6 a, o0
TOE . SOV . o u.naas L 02 Provento Extra 000 183,33
Qutras Bases...: 4] 12 Provento Extra 0,00 0,00
Te,.BesCs v vvns 183,33 13 FProvento Extra 4118 0,00
Liguidoeo. caviied 1,48 14 Provento Extra 0, 00 0,00
Dependentes. ... 5 Provento Extrs 0,00 089 SEST/SENAT 0,00
Fens.Aliment...: 15 Provenlo Extra 0,00 17 besconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRE: 0, 00 18§ Desconto Extra 0, N0

19 Desconto Extra 0,00

s AUTONOMO i ) R

(030 GILSON ALVES FERREIRA 024 8495 .321-88 16207499604 3

RPA: 000002 Desc.Servigo: LIMPEZA E CONSERVACAO , referente Pagto.: 25/03/2011 Local: BRASILIA
Be  INSS......: 337,07 Aliguota.: T L U T e ———— 0,00
Bagse IRRF......: 300,00 0l valor do Servigo 337,07 04 Iss Nao Retidoi..o..: 0, 00
Tob Serv. s wsavsas 337,07 02 Provento Exlra 0,00 05 THNES Segurado......t 37,07
Qutras Bases...: 0,00 12 Frovento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot DEsSG, ddie e il 37,07 13 Provento Extra @01 07 Desconto Extra 0, a0
Ligquitdo. «owns et 300,00 14 Provento ExLra 0,00 08 Desconte Extra h, 00
Dependentes. ...z 0,00 15 Provento Excra 0,00 )9 SFEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 1& Provento Extra 000 17 Dasconto ExXtra BBt
Qutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra O, 00

19 Desconto Extra 0,00
= AUTONOMO
0031 JENER TAKESHI SATO Q48 . 488 _A38-(15 12021322159 3

RPA: 000003 Desc.Servigo: TECNICO TIRD COM ARCO , relerente Pagta.: 25/03/2011 Local: CAMPINAS

Base INSS......: 1.500,00 Aliquota.: ' T B0 | BT oR BB e g 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 Valer do Servigo LS00, 08 04 Tas RBetiddei: cusuwwat 0,00
Tot.S8EV, cvs s ik 1.500,0( 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Seguorado......: 165,00
Cutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 pesconto Extra 0,00
Tol Mesc.. o0 oo - 165,00 13 Provento Extra 2,00 07 Desconto Extra 0,00
e T4 G T PR 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 besconto Extra @, 00
Dependentes....: 0,01 15 Provento Extra Q0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 1% Provenco Extr 0,00 <7 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRE: 0,00 18 Desconto Extra G, 00

19 Pesconto EXT 1, B0

AUTONOMO
0032 EROS FAUNT f1e.6%4.6] =00 119851226472 J

RPA: (00001 Desec.Servigo: COORDENACAD , referente a Marco/20 Pagteo.: 2H/03/2011 Local: MARICA

‘Base INSS......: 2.000,00 M iguota.: 20,80 03 TR RF.nen vmmnenn : 1.364,44
Base IHRF..... i 7.594,14 01 valor do Serwigo 8.000,00 04 lss Nao Retido.....: 0,00
TOt . 88rv.e.ccessss 8.000,00 02 Frovento Extra 0,00 05 INSS Segurado...... ] 405, 86
Outras Bases...: 0,00 12 Provento Exbrs 0,00 06 Descanto Extra Q0,00
TOE L DEBC . ey 2 L.770,30 13 Provento Extre 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido..... swa 6.229, 10 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 LS provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens . Aliment,..: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Dasconto Extra 0,00

Outras Ded.TRRF: 0,00 18 Desconto Extra

conbo Extra




RELAGAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA  Competéncia : 03/2011 Folha: 0004
Cédigo Empresa: (014 Nome Empresa: I'_'.’J[‘JFF-I"-F'?F\\"‘.?_\.-.') BRASILELIRA DE TIL COM ARCO
End. : sSCS QUADRA BLOUO B SALA 909 C.N.P.J: #&H.!60.693/0001-54
. P RESUMO GERAL
Tipos de Autédnomos Total de Servigos IR.R.P: ISS ou SEST/SENAT Desc/inss TOTAL
O-Inscritos......: 0,00 i i U, J, 00
1-Frete/Car.Carga: 0 ¥, 00 D, 0T 0,00
2-Empreiteiros PF: FRERY 0,0
3-Nao Ilnscritos..: 27 3 1 £ 07 2.517 23,234,085
4-Frete/Car. Pas.: W 0,00 0,00 0,00
‘Total a Pagar....: 27.503,74 1.751, 67 2.517,12 23.234,95
- VALORES DO INSS
' AGENTE NOCIVO
Ocorréncia: 02/06 a3/07 04/08
Base......! 0,00 0,0 o, 00
Aliquota. 12% 4% 06%
Totais....: 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUICOES
Aligquota Base de Calculo Servigos Prestados SEST/SENAT Contribuigac
20% 20,503, 74 27,503, 74 ; 5,500, 74
11% ST, 12
Total 27.503,74 27.503,74 0,00 B.017, 86
TOTAL DA GPS
CONTRIBUICAQ RAT 0.00
CONTRIBUICAD EMPRESA 5.500,74
CONTRLIBUICAQ SEGURADO 2.517,12
SEST/SENAT 0.00
TOTAL DA GUIA 8,017.86
- TOTAIS GERAIS
PROVENTOS DESCONTOS /OUTROS
Servigo.: 271.503,74 £ e S 1.751,67 Dependentes.......: 0,00
Extra 02: g,00 158 retido/ndo retido: 0,00 Pensdo Alimenticia: 0,00
Extra 12: 0,00  INSS Segurado..... 2.51 1,12 Base de Calc. INSS: 27.503, 74
Extra 13: 0,00 Extra 06.............1 0,00  SEST/SENAT........: 0,00
Extra 14: 0,00 |Extra 07...........--¢ 7,00 INSS a Recolher. . .: B.0L7,86
Extra 15: By EREEA B8Lcwivvaes sania o] REAJUSES: . . .0 vy s o,
Extra 16: 3, 00 Extra 17......... e (PR Gutr Deducoes IRRF: o0
Extra 18........ S '
Bxbra T onasane e e v
Complementagao INSS..: 1y:3 Total Liquido.....: 23.234,95
I.R.F. COM RECOLHIMENTO EM:
Total dos Servigos...: 7,00 Vvalor L.R.F.,....: '



OQNVENIO
; . M0 DE CORVE
Protocolo de Envio de Arquivos ?r%‘%ﬂép 109§ 4X—

Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014ahwqg2qcb10a00004 sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 31/03/2011 as 11:16.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos € 2D0AD6CC0.2B4A4F0D.B830DC5D.DE544172

Este numero ¢ sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Economica Federal, para posterior
tratamento

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para 0 seu processamento,

nota explicaliva sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbées Complementares:

NRA:AHWQZ2qcB10a00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagac da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 03/2011

Atencao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo
das informacoes.



[-nte-rnkit:::

CAIA

28 Via -

Via Internet Banking CAIXA

- Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

Nome destinatario:
Quantlidade de vezes:

Valor:

Identificacao da operacaa:

Data de débito:

Data da cperacdo:

Banking...CAiXA

Page 1 of' |

TERMO DE LOT\:VL\IO
TC-CBP_pa /1

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

0647 /003 7 00000420-3

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 216,00

FAKRA CTA 410 FGTS KARINI’

06/04/2011

Ob/U ‘I,IZUI 1

Codigo da nperagao 00158228
T27X211231THIF3G)

Chave de seguranca:

"Quando & data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

SAC CAIXA: 0800 726 0101

JperaCaa

Pessoas com dehaénce audiliva: 0800 726 2492

Cuvidonia, 0BOQ /25 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

c//DACONFEDERACAOTULIO HNCPB PARAOLIMPICO 2010\2- MANUTENC...

AR

5250 i
—.\woﬂ. dovidan
em BrasiiE

o Tich do oAigine
ri"\i']ﬂil i}"‘ eessd

7/472011



[n-T ernet:::Banking CalXA Pagina 1 de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGT1S

Via Internet Banking Caixa

i Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito:

1044 / 003 /7 000004 10-9

Representacdo numeérica do codigo de barras:

. 858500000177 /08301791104 407531050869 876069300012

| P— S SREEE— ——

| Céd. convénio: 0179
. E
Data de validade: 07/04/2011 5
Competéncia: 03/2011
Valor recolhido: 1.770,83
N - Is &g |
Identificagac da operacio: FGTS v y W
Data da operacdo: 31/03/2011

: Cé:dign da operacao: 00596893
Chave de seguranca: PHNGRV11Z0RF8TOE

Operacao realivada cam sucessa
Verifique em seu extrato a confirmagas dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime gﬁp‘mﬁcessa Eatli il



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__ {99 / [V
L
Aprovado pela INRFE n® 736/2007 - 1% Via
02 PERIONO DE APURAGAO

MINISTERIO DA FAZENDA 31/03/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERQ DO CPF QU CNPJ

68.760.693/0001-54

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

DARF P 8301

05 NUMERO DE REFEAENCIA

01 NOME / TELEFONE_
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [ DATA DE VENCIMENTO

61-3201-5400 25/04/2011
| PIS MAR/2011 - KARINE 07 VALOR DO PRINCIPAL
27,00
DARF valido para pagamento ate 25/04/2011 08 VALCR DA MULTA
Domiciko tnbutano do contribuinte - ) 0 1 00
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E / QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL -4 026/89 0,00
Auto-Atendimento Versao 4.27 499701  opgio 1 - DLL versao 1.3 D MALGRTSIA 27’00 J
85660000000-9 27000064111-7 51687606930-8 00183011090-2 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nis 11 & 22 vias)

Il

|

|

||

|

= corlar nesia hinha

\

I

I

Il

|

Aprovadn pela INRFB né 736/2007 r 2 Via
. PERIODO DE APURAGAGYS.  [i5 &
MINISTERIO DA FAZENDA e sl 31/03/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacao de Receitas Federals | 68.760.693/0001-54
04 CODIGO DA RECEITA
DARF : 8301
105 NUMERO DE REFERFNCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDEHAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATADF VENGIMENTO
61-3201-5400 25/04/2011
PIS MAR/2011 - KARINE (7 VALOR DO PRINCIPAL
27,00
DARF valido para pagamento até 25/04/2011 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contnbuinte. i L 0 ,00
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00 |
Auto Atendimento Versio 4 27 459701 - opgao 1 - DLL versdo 1.3 L it Vit 2?!00
85660000000-9 27000064111-7 51687606930-8 00183011090-2 11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 17 @ 2* vias)

[ AR RIS

- - - —————————— corar nesia inha

I

L DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamenio na rede bancaria autorizadaJ

reprodug@o fiet do o

, oivil o edmingl por




Int.ernet B anking---C:AIxA Page | of 1

TERMO DL CONVEg

ro.cep_ 100 /0

CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Inlernel Banking Caoixa

CONFEDERACAD BRASILFIRA DF TIRO

064/ / 003 / 00000420 3

MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DF APURAGAO || 31/03/2011]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO ;. :
i 03 NUMERQ DO CPF OU CNP1 GB.760. GQ"I/DDGI—‘?‘L

BRASIL
) ~ _ 04 CODIGO DA R[CEITA 8301—5’:
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais i i 1
DARF | 05- NUMERO DE REFERENCIA f s
1- NOME / TELEFONE P 06 DATA DE VENCIMENTO | 25/04/2011 ]}
CONF, BRAS. DE TIRO COoM ARCOI 61- 3)611:‘40»‘ 07- VALOR DO PRINC[PAI :i RE 2?,00%
o 'ATENCAO = 08- VALOR DA MULTA R$ 0,001
E:E vedado o recolhimento de tributos e contrlbmgoes ............................................... - :; ................... : ;
Ladministrados  pela Sccrelaria da Receita Federal cujo valor || 109- VALOR DOS JUROS/ i R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione|] ~ ENCARGOS DL-1.025/69 |
jj_fu:c;e valar ao tribute/contrinuico de mesmao cédigo de periodos | 1 : '
i subsequentes atL quz. o total aLJd agual ou upuu:u a R$ lU UU 10 VALOR TQTAL ; R$ 27, UU’
' s i : 11 AUTENTICACAO BANCARIA|

CEFIC 06042011 064700300000420 00462061

' Identificacao da PIS KARINE

- operagdo:
' Data de débito: 06/04/2011 |
Dala da operagao: 06/04/2011

Codlgo da operacao: 00462061
Chave de segurancga: YGXGCRSW04SAN uQs

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Qperacao reahizada com SUCES50
Yerifigue am seu extrato a confirmacao dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouwvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /26 0104

. S, dovids

gl f] do am FI"S"'

facta 2 rospans oo i o«

- Tubal, el g ﬂ,“-_)!,ll_‘! L R
—0 QY de2s 4,

e e S i

A v
——

e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime darf.processa 6/4/2011



/)

Aprovado pela INRFB n® T36/2007

ERMO DE CONVENIO
TC-CBP_1g9. /10

1% Via

MINISTERIO DA FAZENDA

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/03/2011

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federals

DARF

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61 3201-5400

IR MAR/2011 - KARINE

DARF valido para pagamento até 20/04/2011
Domicilio tributédrio do contribuinte:

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auvto-Atendimaento Versio 4 27 499701 - opgda 1 - DLL versao 1.3

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO i
20/04/2011
07 VALOR DO PRINCIPAL
66,87
VALOR DA MULTA
o 0,00
09 VALOR DO-S JUROS E QU
ENCARGOS DI 1. 025/69 [_]OO_
10 VALOR TQTAL
0 66,87

85660000000-9 66870064111-5 01687606930-9 00105611090-9

N

I

|

Aprovado pela INRFB n® 7362007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receilas Federais

02 PERIODO DE APURAGAO

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

corar nesla linhs

2 Via

31/03/2011

03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CORIGO DA RECEITA

DARF 0561
i 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFFDERAC.@O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
61-3201-5400 20/04/2011
1R MAR/2011  KARINE (07 VALOR DO PRINCIPAL
= 66,87

DARF valido para pagamento até 20/04/2011 08 VALOR DAMULTA
Domicilio nbutario do contnbuinte: O |00
BRASIIA 09 VALOR DOS JUROS E / QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Aute-Alendimento Versao 4.27.49.9701 - opgao 1 - ULL versao 1.3 1 0 VAR AL 66,87

85660000000-9 66870064111-5 01687606930-9 00105611090-9

Il

il

[

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

‘ DARF emilido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria aulorizada.

conar nesta inha

a0 ful da o




In-tCr.n-et--—-B-An king CAIXA Page 1 of |

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__ (09 7 (D

CAIX

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banling Caixa

i Nome: (DNI—FI)I—H!\LAU BRAE;ILI:IRA DE TIRO

Ccmta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3 |
MINISTERIO DA FAZENDA |l02- PERIODO DF APURACAO H 31/03/2011]
%%EC;‘{ETQN}.A RECFITA FEDERAL Do i— e e R R ;
i 1 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ || 68.760.693/0001 54 | |
BRASIL i g
. , 04 CODIGO DA RECLITA I 055;.:5
Cocumento de Arrecadacdo de Receilas Federais | 1 i
DARF I 05 NUMERO DE REFERENCIA |
.01 S S 1 R & e e 'i ......
' CONF. BRAS. DE TIRO COM ARCO / 61-32015400 1 07- VALOR DO PRINCIPAL i
ATENCAO | 08- VALOR DA MUI TA

F vedado o recollimento  de  tributos e contribuicfes | :
lladministradus  pela Secretaria da Receita Federal cujo valorl 09- VALOR DOS JURDS/ i
lllotal seja inferier a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagio, adicione| ~ FNCARGOS DL-1.025/69 |
‘esse valor ao tributo/contr :bu-gao de mesmo codigo de periodos | = = :
|subsequentes, até que o total seja |gutal ou superior a R$ 10,00 10- VALOR TOTAL l

1.1. AUTENTI(‘AF!\O BANCARIL
CEFIC 06042011 064 700300000420 0046206

Identifwayan de IRRF KARINF 9’) RN
operagao: & A

' Data de débito: 06/04/2011 ":é%

' Data da operagao: 06/04/2011 4 mp& |

Codlgo da operacao: O{Mb)()b? ;
Chave de seguranga: 56SC66QAXSMOAEZE

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Uperagao realizada com sucesso,
Verifique am seu extrato a confirmacio dessa operacao.

—
e - i"_’ 0T

T v 1] ’..‘

LivDs, tiﬁ"‘r& ‘uq

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 /25 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime darf.processa 6/4/2011



© Mete biseal Balrboce f2 Servogur

BARUERT

ERMO DE CONVENIO
C-CBP__104 / 10

=~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nola Fiscal Cletrénica de Servigos

Data Emissin

04/03/2011

Hara Emissdn

08:13

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

podera ser confirmada na pagina da Prelofura de Baruen TP S :u;:: :ﬂm R
na Inlernet, no Enderego:
<hlip/iwww. barueri sp.gov.brinfe> 574G.8494.4081.8417110-P Honmpeo s Thge RPS Data RPS
o842 3A (O30T
Fresans oeSecs GODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGLIAIA 1142 - BLOCO 3
+ ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI
sodexo : v
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4,50869-9
Telefone a-mail
| -u..'.:\;(-.;:u oe Barvicok CPFICNPS
CONFE{)ERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
¥ rcimimgs - . = = Complements
R-5C&1
cer |asam Cinane . uF
T0308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA or
E mau
GERENTE EXECUTIVA@CBTARCO.CRG.BR
_:lr;_ Desongdo oo Servigo Coaigo Servigo Miguoia Wakor Linithnic Vakor Total
1 ADMINISTRACAD DE CONTRATOS 171208215 2.00 B.80 8.80

1 ALIMENTAGAD TAIRJA 396.00
TX DISPON CREDITO 5 80 TAR COBRANCA 3.30

| DISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

IHitF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF . IN/SRF 153/87 R$0.13
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAQ DE CONVENIO

EntoCred 04103/2011 A Beo/RECEB Vencimento 04/03/2011

ge T

vom fAreo
bl s{— T'I ﬁm .urla:m:

v g fOu i
sob a Lei, que es*a fn!ocbp:a e mp"! fdi :*19 F »! c*r: ik
s todn a responsabilidede, civit @ l.ni'l‘lil'!al por &s3

decluracho. i
03de_03 de20 !
—-"-'-'-‘-.J
- -
‘\{_}
VALOR NAQ INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Dbservagdes
(exceto tnbutos lederais) .
R$ 396,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRT N o -i ;;F;(:C_P = COFING c CSLL )

—s ] e e R | e ) B : S

.00 | 0,00 0,00 .00

1 i

| VALOR TOTAL DA NOTA 404,80

Fanuras Wl == -v_alo! da Faiura RS Forma Pagamanto

I=ER ) RS 404,80 041032011

Jetler o £ xlurisg — = S iii=% = = e e e e S e >
quatrecenios & qualro rears e odenta ceniavos
| o Bl L i I Codign Autanticidads o

A aylenhoidade desta Nots Fiscal Eletranica de Servicos poders ser confirmada

\ 1 paging da Preleilura de Baruer na Intermet. no Enderego. 574G.8494.4081.8417110-P
| nnp fwwe bargen sn gov brinte : i i
| e e e
i RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SFRVICOS CONSTANTES DESTA NGemero da Nota Séne da Nota

| Lucal

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Assinamra

131150




Sodexo . Page 1 of |

TERMO DE CONVENIO
To-cep_ (09 /12

Banco Itat SA [341-7] ) “Recibo do Sacado
Cedente - Agéncia/Cadiga do Cedenle Data do Documento  [Vencimento

SODEX0 PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A 28938-6/01455-8 28/02/2011 Cl Aprese ntagéo
Sacado Nosso Numero N"do Documento  Malor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/20540412-8 11/278080 | 404,80
Referéncia

Aguisicdo efetuada através da Web Sudexo Pass.
Cstabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. £ COM. S A/ Referéncia do Pcd|do 11/278090

e - AutenticacAo MecAnies —eee——— e

Banco ltau SA |341-7| 341 91 09206 54041.282937 80145. 580069 9 49220000040480
Local de Pagamento ! Vencimento
e oo _ s

ATE O VENCIMEN 10 PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C/ Apresentacio
Cedente ' Agéncia/Cadign do Cedente
SODFXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A - 2938-6/01455-8
Data do Docurnento N ° do Documento Espécia Doc ceile Data do Processamento Nosso Numero

2810212011 11/278090 DP r\ N 28/02/2011 109/20540412-8
Uso do Banco Carterra Cspécie  |Quantidade Nalor (=) Valor do documento

109 RS y 404 80

Insiugdes (Todas as informagdes deste bloquelo sao de exclusiva responsabidade do cedente) i (-) Desconta/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmacio do pagamento. A (+) Mora/Muita
utilizagao desle bolelo € obrigatoria para a adequada confirmagdo do pagamento.Deposito na
conta corrente sem a devida autorizagio do cedente, ndo garante a guitagdo do débito. h
Apuos 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
nove pedido e novo boleto (=) Valor Cobrado

Sacadu CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R 8CS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ. 68.760.693/0001-54

Sacagor/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. SA _Codigo de Beina

DN mn————-—

T com Areo -
lucratives,

s )

__de 0

hitps://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 28/02/2011



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_[09 /.12

1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: 171
L Data do Pedido: 28/02/2011 08:58:20

; 3 i / -
sodexo SS.TRU0000001 64 N° do Pedido: 278000/11
S el s e i ity Relatoério de Resumo do Pedido

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Beneficio
CARTAC ALIMENTACAD 0 0 1 386,00 398,00
Total do Local de Entrega /Depto: 396,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Produto Operadora Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bls Fis / Qtde VL. Unit  Valor dos Beneficios
CARTAD ALIMENTACAD 0 0 1 346,00 396,00
TOTAL DE BENEFICIOS; 396,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO ' : : ; : i

Produto:  CARTAQ ALIMENTACAD DL Crédito: 03i03/201 Di. Entrega: 07/0312011 Total de Benelicios: 396,00

Taxa RS 1% Valor Aplicado(R$)
IARIFA DE COBRANCA (R%) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (RE) 5,60 5.50

8,80

: Total de Taxas do Produto:
: TOTAL GERAL DO PEDIDO: w0 404,80




£

# 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N°® Pagina:
sodexo 68.760.693/0001-54 Data do Pedido:  26/02/2011 08:5820
NP ey b N° do Pedido: 27809011

Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

Ut KARINE SANTOS PUCCI 963.131.021-34 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiQtde  VI.Unit VI, Total
CARTAD ALIMENTACAD 0 0 1 396,00 346,00

RESUMO DO PEDIDO

Produte Qtd, de Itens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito Di. de Entrega Valor dos Beneficios
CARTAD ALIMENTACAQ PASS 1 1 0332011 07/03/2011 396,00

Total: 1 Totak 4 Total do Pedido: 396,00

Tiro com ACd - C
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int-ermet Bammking  CAIXA Page 1 of 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__[09) /10

Comprovante de pagamento de bloguelo

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILFIRA DE TIRQ

; Conta de débito: 0647 /003 / 00000420-3

Representagio numérica do cédigo de barras:

"3419]. OQJDF 54041.282937  80145.580009 9§  49220000040480

Data do vencimento: 30/03/2011
| Neme do banco: ITAU UNIBANCO S.A. _
valor (R$): 404,80

Identificacao da operagaa SODEXO KARINE MARCO

Data de débito: 03/03/2011

Data da vperagio: 05103;’2011

-

i C.ﬁdigo da operagaou: 00288158
Chave de seguranca: WVQMMNK7IP6EXGCZ

Operacdo realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmagdo dessa aperagao.

am PCS
i a Two © WI :
y ‘1 o@in fins hJL-l‘ﬂW\rS. d

SAC CALXA: 0BDO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIBC/imprime_bloqueto.processa 03/03/2011



Sia - AREA DE SEAVIGOS POBLICOS - LOTE G - GEP 71215802
BRASILIA - DF GNP : 07.522 BS0/0001-92 CRDF 07.458.935/001-07
REGIME ESFECIAL ATO DECLARATORIO N 021/2006

CEE)

= & { z 36904
DE: TR'BU'F‘O :Fl{' Eﬁ'ls‘upﬁ!: I?E EE:E:GM EﬁE‘II'RTICZ ! lrSEsi?!\:'.'IQi:'JSESCEI:IES LIEH' DOn28/684

CARLOS ALBLRIO HUBNLR

SC5 ¢ 01 Bl B SL 111 ED JK A TARIFA SOCIAL DE ENERGIA

BRASILLA ELETRICA - TSEE FOI CRIADA

CEP 20 100 000 ;El;ﬁ I;EE'M::L Lg'gususz'.
_CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS) 4

MAR/2011  23/03/201 158 S
ATUAL: 03/03/2011 CNPJ/CPF: 000005178150791
ANTERIOR: 03/02/2011 CLASSIFICAGAD:  COMLRCIAL
APRESENTAGAD: 03/03/2011 LIGAGAQ: MONOFAS1CA

PROXIMO MES; 05/04/2011 MEDIDOR(ES): 0000482118 )

LEITURAS DE ENERGIA _ kWh  kVArh

ATUAL: 3955 MAR/ 10 o | sti/10 0
ANTERIOR: 1796 ABR/10 0 OUT/10 0
CONSUMO: 159 MAL/10 o | Nov/io "
RESIDUO DE CONSUMO: JUN/10 0 DEZ/10 1
NUMERD DE DIAS: 28 L/t 0 JAN/ 11 54
FATOR MULTIPLICADOR; 001,00 AGO/10 0 FEV/11 457
FATOR DE POTENCIA: JMEDIA CONSUMO ANUAL: 38

TARIFA FAIXA CONSUMO
CONTRIBUICAO DE

159 kiH A RS
I LUMINACAO PUBLICA

DESCRICAO DA CONTA

0,3233897

o 8% 1V W 'h-l'lJ'

(LA

J

51,41
1,44

. Que esh

toda

fssumindo
declaragio.

Brasilia

LI

RLsuvadu d'J I-|5LU

PJ 68.700. a.dl'“-"-'

[ Y 40D

[

1 1Ot

a n..!:‘uh&ahu da \1:},\

de 20__

e

o et

b102.6652.12F5.8820.17A7.5570.382D.0C20

b

e e e —

of .-ﬁncdo f;-?l do otlg
cvit o criminal por

=

COMPOSIGAD DA TARIFA

h.. ANEEL 166/05 R$ % DIC
ENERGIA; 25,64 49 87 ||APURADOMENSAL: 0,00 0,00 ,00
DISTRIBUIGAD: 8,49/ Z1,00 || LIMITE MENSAL: 4,59 2,11 2,52
TRANSMISSAD; 2,13 5,00 |[L/MITETRIMESTRAL; 9,19 6,22
TRIBUTOS: 8,69 10,13 [[LIMITE ANUAL: 18,38 12,4%
ENC. SETORINIS: 5,98 14,00 )
IMPOSTOS )
BASE DE CALCULO (RS): 51,41 ||CONJ ELETRICO: BRASILIA CENIRO
ALIQUOTA(%) : 12,00 || MES DE REF: 01/2011
ICMS INGLLIRG NO VALDR DA TARIFA (RS): 6,16 |
ICMS SDBRE 0 VALDA DA SUBVENGAO (RS); 0,00
VALOR TOTAL DO ICMS (RS) : 6,16 [[ps: 7,8/
VALDR 00 PIS/PASEP (RS) : 0,45 ||MESpDEREr: 01/2011
VALOR DO COFINS (RS) : 4,08 || J
CEE)
DISTRIBUIGAO

BUA - KREA DE SERVICOR PORLCOS - LOTE C - CEP T1 200500
BRASLEA - LF CHP . 0722 885/000 122 CRIDF (7.46.50800047

83600000000 7 52850006286 5 71003895485 8 00388541103 5

LA AR N0




I nte-rnet B-ank:ing::::CAL XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone ¢ gas

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__(09 [/ (0

Page 1 of 1

|
________________ |
Represenlagao numeérica do codigo de barras: |
836000000007 528500052865 710038954958 003895411035 J
' Empresa: CEB CIA FNERGETICA D
Valor: 52,85
S Capy a
Idenlificagdo da operacao: CEB g |
TR & !
. Data de débito: 14/03/2011 NG3, (O
' Data da operacio: 14/03/2011
Cédigo da operagdo 00369286
Chave de seguranca: 9XVPK91QFX3Z56C6

Operacan realizada com sucesszo,

Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

5 -
temy pom A $
ae lucralivos, ni ;
anbalacida g Eine

= PR e o
i & reproducao fiel &0 o

s cue gt FOlBLORE
;  Lei, que eSt OIOLHA

L'M"'\ ?-3-:-” a responsabilidadd,
Assumindn 09R
daranis, } .
Apgiang 0 de EO ! ;
Brasiiia 403 .
yrasitia, Lo

b

T
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i

e )
cvit @ crimingl por BRE

h|tps:.“intcmethﬂnking.cuixa.gm-'_brf.‘.il[BC;"imprime concessionaria.processa

14/03/2011



Tel: (61) 3321-0472
Fax:(61) 3045-6465

4
(_/entu l y SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413
eis

solugdes contabe CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF
E-mail: century-s- contabeis@uol.com.br

“( Nota Fiscal de Servicos

Century Solucies Contabeis /S Lida.

j ISUBCONTHAI’ACAO

Modelo 3
DESTINACAO DO DOCUMENTO

PLusuArio FinaL [ Jremessa

L~

ENTRADA )
-
1* Via Branca - Cliente O 3 ﬂ 4

2%Via Amarela - Contab.
J“ Via Azul - Fixa

( CF/DF: 07.481.934/001-88 | CNPJ: 08.359.117/0001 7%;& Limite Para Emiss&o: 23/10/2011 j

fT%ADOR DO SERVICO OU DESTINATARIO

chz erdedo Brasileird de Tite com Aecd

ENDERECO

S5CS Quadin 01 Bloco D, Salad 111, Aéa SUi

FONE CIDADE p CEP

(£1)37 01 -5% 00 Brasil'a r |S0208- 900
CNPJ/ICPF INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAD

(0% 260.683/po0]-5%| - 22 103 2ol
[cod.| quant, DESCRIGAO ALl |- —FREC0____

Ser Vicos lonla bres

86 b

]{Pfﬁ‘ifd.dﬁfé noe mes

Ae

. Mac¢o de 201 L

)

Pare A Ve olim pPico

TERMO DE CONVENIO

il NN

—

O]
TS =P
- '

[09 ¢/ 10

=

|
.pﬂ’ B /
(

L R \J Erast o
det

‘J'l gam fin3

{jone t.‘]‘ll"- 3 O R .lfuﬂf"l-.

. TOTAL €44, Lo

DEDU(;OES weﬁs e 'élpbﬂas&grpml%nﬂos‘mﬂj.zs wm1 mm&erd[}:d
i"""" i cuil e i

WE%FIWE ICMS DE 1SS E DE IPI)

BASE DE cAmenolgﬁm o 1GRpOTT r

i TUN 0

VALOR DO ISS

J

INFORMAGGES"

gre asiiia,

LFZE—EARW pmcw[;F TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 B, B60 S1. 240 - 70333900 . BRASILIA/DF ]
=

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - %MOM’W 02 CONJ-Br TR - Brasfia/DF - Fone: 33443317 - Fax: 33424582 CF/DF. 07 403 873/001-18 CNPJ: 03.494.343/0001-48

I
o i

02 Bls. 50x3 Vias de 251 a 350 - Autorizagdo: 1-111-20082/2010

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA,
0s servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

NOTA FISCAL DE SERVICO
Modelo 3

- 0344

‘ _/ 7
DATA DO RECEBIMENTO

I IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR




A ' RECIBO DO SACADO

HIEAEL Cobranga CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 55 Sacado: 014 - CBTARCO/Paraolimpico
Ag./Cud. Cedente:  (0004.870.00000201-5
Data do Documento: 23/03/2011

Ende, X 2
NossoNamero:  800000000000274-9 ndsrego: SCS Qd. 1 BI. B Sala 909 Ed. Mari

N°go Documento:  MAR11/NF344 Asp Sl
Espécie Doc.: DM Cidade: Brasilia - DF
Carteira: SR

Aveile. N

Espécie: RS CEP. 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

MULTA DE R$: 17,33 APOS : 31/03/2011
JUROS DE RS: 0,29 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO
Servigos Contébels executados em

Margo/2011
Conforme Nota Fiscal n.° 0344

Vencimento Valor do Titulo Autenticagdo Mecénica
31/03/2011 866,66

CA, ..... AA 104-0 10490.02015 00048.700009 00000.002741 9 49230000086666
de Paoamento .-
CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA il Yenemento 34/03/2011
Agencia/Cod.Cedonta
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS ) i 0004.870.00000201-5
Data do Documentn N do Documento Lspécie  Aceite Data de Frocessamento Nusso Ndmero
23/03/2011 | MAR11/NF344 DM N 23/03/2011 800000000000274-9
Uso do Banco | Cantsira Moeda Quantidade Vaior ; i (=)Valor do Documento -
'SR RS X =1 866,66
Texio de Resp bilid: do % {-) Desconto ) =g
MULTA DE RS: 17,33 APOS : 31/03/2011 PN
JUROS DE R$: 0,29 AO DIA o e Aaibaaras
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO Py ALy e
I 7
(=} Valor Cobrado \_\:_f._'lr.
Sacadn:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54 ) :‘. ’&)
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF o i p
CEP: 70308-900 N
Sacador/Avalisla -

T —




in-tern-ct----Ba.nking---CAIXA

CAIXA

et ‘J{ENIO
£RMO DE CON
R Bp.__loa 10 —

Cemprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CALXA

Page 1 of |

¥

MNome:

Conta de débito:

CONFEDERACAQ BRASILFIRA DE TIRO

Data do vencimento:
Nome do banco:

Valor (R%):

31/03/2011

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

866,66
| Identificagao da operagio: CENTURY
Data de deébito: 28/03/2011

Cata da operagdo:

|
|
i
I
2T e A S ] T

28/03/2011

‘Cddigo da cperagio: 00264248

Chave de seguranga: Z2MQ365FWEKY1Q4N

Operacac realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio desss operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas corn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: G800 725 7474

Help Desk CALXA: 0800 720 0104

A Confederac@o Breslielrs de Tio com Arco - CBTARGE
il sem fins lucratives, devidarazn

Passca Juridica | entidade oiv
nacrita o CNEJ 80.780.803/00
declara seb a Lai, gue asia fot

variaragio, )
Srasilia, i 03 de 20 / 5
____‘_,.-*

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime blogueto.processa

28/03/2011



r ; N N
EXPAND INFORMATICA LTDA-ME | NOTAFISCAL i
%aida [Jentrada 1 iy A 2
Bairro/Distrito 1" Via Cliente TR P
Fones: (61) 322@1&%3429?253&2010 &) 2= N 560y
2 A2 3/2012 49 Vin Fixa Talo =
Portaria SEFP N° 2822010 |(ow: Nz 0 2/ 19
( SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia- Dg [ 04.962.228/0001-13 ] e —
(( NATUBEZA DA OPERAGAD | CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO ‘(chDF ) L =
ENDADS 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissao:
DESTINATARIOIREMETENTE PROGONIDF - FONE. 5212.1500 OU 151 - 5GS VENANGIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 70535900 _smasiunr_ . 02/03/2011 )/

NU ME/RAZAD S0OCIAL

CON FEM

Beasiieira QJE'}TM Com hrco

S

ENDEREGO

BAIRRO/DISTRITO

ENCIDERY 440

3Cs &o. OJ_ D, T 5/ _ui Yodné 900
MUNICiPIO FONE/FAX: INSCRICAO ESTADUAL CNPJICPE
L Beasiun oF Y93 /av)-¥ |
FATURA P o A RIL TR IO
fir ID[‘EJi\) o OV VLN N
! TC-CBP__[°/_I® |
PADOS DO PRODUTO 3
oot - DESCRIGAO DOS PRODUTOS f.:::a: Tr‘?’;‘;ﬂ Unid. | Quant. Valor Unitario U::IarTolaI SR U?Er
(OF145 22| 01¢ | 4980
PAPEL CHAmex Ay | 0 | oo | #4 v
ENQuEIn exlof | 140 | S
Im4h o Emaheo oy el 200 ] o

4 00

76, X

ENADERN AT o Jo | 23D | 00
ENHRERNATAIQR 2 01 | 300 | 3€O
ENChRERN DD W of | 43D 4.3V

d

7hv 7%

£p

2,0

16,0

Y XA QE FGNETR

40 0

4060

CoNeFn Ompacion

(23

0,90

L %o

MAech Fodo

>
P
#c

o/t

/. 20

/, 20

\ J
CALCULO DO IMPOSTO
(”BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS HABE DE CALGULOD IGMS SUBSTITUIGAD VALGR DO ICMS S H" VALOR TOTAL DOS PRODUTOS -
"- Cr RN ‘,‘0
i sEes g Ao - i H Qf an
VALOR DO FRETE 0O §F 5 E,l %00 fins lucralio=: VS WESA& ACESSORIAS VALOR TOT, 1F‘| ..r_: VALOR TOTAL DA NOTA RS
ﬁ»a e ;m‘ estabolscida o dfﬁgw- ‘ﬁg /’ 2 296 %0
“ison Jurdice O "1'-3‘&1‘30*’ , 30 e do 018 S - J
i %5.. & _,.4 a FRETE POR CONTA PLACA DO VEIGULO UF CNPJICPF b
PR m [ ) d 1 - EMITENTE ‘__—l
(e aeleragad. - AR de 13 I K 2 - DESTINATARIO
ENDEREGOL, _ciiad, _ V/"/'*": MUNICIPIO UF| INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE _]-sereciE & — MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
\ J

DADOS ADICIONAIS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP])

[N FORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT, 09A - Tel.: 3344-3317 / Fax: 3342-4582 - CNP.J: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19
60 Bls. 25x4 Vias de 10.751 a 12.250 - AIDF: 1-111-03755/2010

[ Recebi(emos) de EXPAND INFORMATICA LTDA-ME, os produtos constantes desta Nola Fiscal - Mod. 01

DATA DO RECEBIMENTO

I

|

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

r

il

NOTA FISCAL

NN
ﬁli..-.;




Fones: (61) 3224304&:h&0

NF. F*n:n-rugaiE'f::a A
\ SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja ??P@EE%‘BH&}UU -A

6417197955200
to 02/03/2012

N 2822010

) " — =3 | onpy
sa Sul - Brasilia-DF | (

[ EXPAND INFORMATICA LTDA-ME | NOTAF

MOD 01

FESaida |
Bairro/Distrit
O\ F
UF
3

ISCAL )

. P
Entrada _L £ LD 2

o 1*Via Clente

2" Via Fisco ta dag Cmissdo

=
1/ 4
3° Via Contabilidade & [ a2t/ ‘g(:-r 1/

4" Via Fixa Talao ‘)

<

04.962.228/0001-13

) Wt

Hora da Saida

(" NATU DA OPERAGAO | CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO \( cFioF L D
ENIAS \f‘ OZ 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissao:
DESTINATARIO/REMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-900 - BRASILIAIDF '\, 02/03/2011 /
(" NOME/RAZAD SOCIAL 717 5
COon rEbc‘"lA-CA Sasilerra A5 710 o Arco
ENDEREGO | BAIRRO/DISTRITO CEP
3Cs &o.0L e, Tr s/i14 A34 Sul. w8 900
MUNICIPIO FONEIFAX: UrF INSCEII;‘AD ESTADUAL CNPJICPF y /

y p = : y i
(Bl JF 68 X0693/a0)- ¥
FATURA -t A TTH f"ﬁN\!ﬁ'NTn
2 TERMO Dl Toryy L"’j R
t TC-CBP__(04 /7 1D j
DADOS DO PRODUTO »
[ e sit Allquotas| yqlor

[] A5, o o

i DESCRIGAQ DOS PRODUTOS Fiscal | Tribut| Unid. | Quant. Valor Unitrio Valor Total el B
F:‘.‘.' :f.l ‘14 /. \.?J & (; -"fd, -".;F / .-’" :
‘!-.-".:..‘_: TL rJ"LJﬂ[_‘A M :FFTT 0&) /j{. C{ (Jp-{ (‘_r'
£ uén ex|o0f | /XND /- 3
Imédn o €lsadrce e | 15 <, CO 30 Co
4 - ! ~ 7 ¥)
ENCIDER I A CAO oY 1 2400 | lec®
EN CADER N ACAP J©O 2D S, OO
ENAPEBIN ACAD 01 | IJ,00 CAES,
EANCAQERN 1A 0 of | 43D '4‘ J 7
747783 op | 20 | 16D
L XS IE HGr/E7R o | oA 4@ 0| 4060
CANEI Oniiicton # o6 | 0,90 J o
hy k 0 ’ J" 'ZL? (' '{:\
¥
. I,J ! , EBP.SE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAD VALOR -‘_vﬂ:‘-ﬂ-;f: -‘:\ viaL O TOTAL nnﬁ ¥ 'R_(][]i 11os iy
Fa™ w1 - AR by Z9E o
VALOR DO RO -SUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VA TP VALOR TOTAL DANOTA RS
o2 T A
b i{i‘."::'l'h‘f- 7 i,_.g ta"_/;i = I}? Z(JG, CL b
TRANSPORTA! wamﬁé(iwfus&’(fnmnos
(" NOME/RAZAO SOCIER 2" // FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF| CNPJCPF )
1-EMITENTE E]
_ 2 - DESTINATARIO
ENDEREGD = MUNICIPIO UF INSCRIGAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTD PESO LIQUIDO
\ J
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP1)

\

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT, 09A - Tel.: 3344-3317 | Fax: 3342-4582 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19
60 Bls. 25x4 Vias de 10.751 a 12.250 - AIDF: 1-111-03755/2010

[ Recebi(emos) de EXPAND INFORMATICA LTDA-ME, os produlos conslanles desta Nola Fiscal - Mod. 01

T NOTA FISCAL

DATA DO RECEBIMENTO

/ !

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




I n:tE rnet----Ban:king C-AIXA Page 1 of |

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__199 / (0

CAIX

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: 0647 / 003 . 00000420-3

Conta destino: 2888-6/57144-X

Tipo: DOC E
' Banco: 001-BANCO DO BRASTI S/A |
Finalidade: 01-Crédito em Conta Correnle
. Nome destinatario: EXPAND INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ destinatario: 04.862.228/0001-13
Valor a ser transferido: R%$ 296,40

Tarifa de emiss3o de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R% 303,90

Identificagdo da operacio: CXPAND INFORMATICA

Data de deébito: 31/03/2011 !

| Data da operacio: 31/03/2011

Cédigo da operacdo: 00001895
Chave de seguranca: 5P70X5P65PNJ3L1MR

Operagio realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmagao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

https:ffimcmctbanking.caixa.gov.brfSllBCz’imprime doc.processa 31/03/2011



DD

Local de Pagamento

.r
iy

- TERMO DE CO}

FPAGAVEL EM QUFILGLIER BANCO ATE O VEHCIHENTO‘I‘C CBP /aﬁ l .

[356-5| 35690.10022 92066.120004 05580.105418 1 000

o

Cedante
CONDOMINIO DO tnxrrcm JK

003636644,0001-69

Ag 7 Cog, Codente_ >
0100-2. 9206612

Data Documento l-N“ do-Doau /}50 1 1/@94

Espécia Dm:ﬁ; ‘ﬂw!m ‘ Data Processamenta

A1

Nosso Nimer
‘ | 0000553010541 |

Use da Bance L‘aﬁmra Es
} "8 |ReAL
[Texto da ilidade do cedente]

DESCTO DE R$ 50,00 B/
B/ OPAGTD é?h 0 DIA 70,
INTEGRAL . %asra AF&AS 0

RECERER ARGS
TO=300,00%

PR EL SNEN &

LARLOS ﬁLB&RTﬂAR I
S6LA 113 dﬂﬁ Q

| Sacado

Meod. 327 (11110)°

| Sacador / Avallst

=
@
N
@
@®

Local d? P'a‘gamento [, 5 \
! -

-
| -m&

EDIF:CID, ~Lom CDRHEC?&G

-ﬁHGﬁVEL EM OUHLOUER BANCO ATE 0O VENCIHENTO

CQuantidade

FABTD ATE QTDIA 10 £ DE R$

DE 21 AD BIA 30 0 VALOR

DI4 30 SURMENTE NA SALA 65 DESTE
NUlTﬁéﬁgﬁﬂq E, HONORSRID: . NED

Fetvas, deh Ammieii®
) Blasiﬁa-U..

;
i gniabainchia
‘"Sébf’"w“ oo fiet o ofgine

I:-)nmunln 1 Ab'mimnmn

{ - ) Outras Dedugdes

{+) Mora | Multa

{+) Outros Acréscimos

(=} Vﬁqr-mmdozsa&

LB LTE B W
ﬂsrﬁ,.gq‘"}lldwfﬁrﬁm H

I lmllruu:ulm

356-5 | fif
104

Ref: 0372011-1

Céd. de Baixa:
Aulenticagdo Mecinica

Ficha de Compensacao

RECIBO DO SACADO

g

Vencimento

107032201 1

E010Ds2.920BE1-2 D24101 Fed0D4016

|‘ | Cedente - Ag. [ Céd. Cedents
i | COND I'*ILCI Do @IFICID JK 003636644-0001-69 “ 0100/2. 920661 /2 |
| Data Do mnnm N da stfarp 011/ 604/11 1 Espécli;'ﬁqmn. Araite Data Processamenlu HNnnsn NU"E;3[10558[]10541
Uﬁﬂ do Barh) G S Espéci Quantidad |3 Valar r do Daoe —
E L 57 REAL | ! '—Vl_am o Do 00,00 |
| 7 L ’ "Bffd?.l‘:nf-é o do ced : BANCOREAL - SAC: DA00 707 230 1 OUVIDGRIA. 1800 766 6757 ‘I - | Descunto / Abatimento l
! BESLTD DE R$ 50.60 P/ PAGTD AT 0 DIA 10 £ DE R% 25,00 J
| & P/ FAGTO &Té O DIA 20, DE 21 AD DIA 30 O VALOK [ N
. I [MIEGRAL. FAGTO AFAS 0 DIA 30 SOHENTE N& SALA 6% DESTE |1+ Mora / Mk
] EDTFCL0, TOM CORKEGAD » MULTAZRIEOS E HUNORARIOS. WED e ¥ s [
ﬁ J RECEBER A4S DA 20 DO MES DO YENGT i J
l’['“ : T(=300 y O L ) Valor Cobrado ,.} I
; 200
= _)
= Sacad P e mal e : N b
S E 7 CARLOS ALEERTD HUBNER CNPJ/CPF 1 Ref: 03/2011-1
Sala 111
g. | SALA 11 03 | i
~— g | Sacador / Avalista 03 N ’__/’ Cod. de Baixa:
fon \2 Aulenticagio Mecénica

[

1o

- ®ce® 2 .




I nte rnet

CAIX

_Banki.ng...CA:

28 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

XA TERMO DE CONVENIO  Page 1 of |
TC-CBP_ 09 [ A2

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO .:

0647 / 003 / 000004 20-3 :5

Representagdo numérica do coédigo de barras:

35690.10022  92066.120004 05580.105418 1 00000000000000 J-i
| Data do vencimento: 10/03/2011 |
| }'

Nome do banco: BANCO ABN AMRO REAL S.A, e \ |

ANOD ?

Valor (R$): 250,00 {

|

Identmcacao da operagéo: CONDOMINIO MARCO i

Data de débito: 03/03/2011 .

Data da opera:;ao 03/03/20 11 '

Codlgo da operagdo: 00286147 |
Chave de seguranca: GH9336FREYOQQPHQ |

Uperacio realizada com sucesso.

wnf;ame em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

ara soh a Ll gue €3
3 oda 8 Epont

https://inrcme[banking.caixa.gm.brKSITBCIimprime bloqueto.processa

03/03/201 1



EIG - EMPREEND. IMOB. GARANTIDOS LTDA
SCS - ED. BARACAT - SALAS 1301/1302

SETOR COMERCIAL - 70309-900 BRASILIA-DF 3223-6767
eigimobiliaria@terra.com.br - www.eig.com.br

CRECI: CJ-4378
02.596.419/0001-83

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 40460

CONTRATO: (00758/01
LOCATARIO: 2567

Més Série: 3/12 Periodo: 18/02/2011 a 17/03/2011

LANGAMENTOS:

CONFEDERACAQ BRASILETRA DE TIRO COM ARCO 17/03 Aluguel de 18/02/2011 a 17/03/2011

SCS Qd. 01 Bloco D Ed JK sala 111
Asa Sul 70306-900 Brasilia-DF

Periodo do Contrato: 1%8/12/2010 a 17/12/2013
Préximo Reajuste: 18/12/2011

LOCADOR: 2343
CRISTINA MARIA HUBNER
Te8.617.591-04

OBJETO DA LOCAGAQ: 5ala

SCS Qdra 1 Bloco D Edillcio

WwiL

JK sala 111

! Conj.

" SLAUSULA ESPECIAL:

Nao tem

Emissaoem:  14/03/2011 TOTAL

950,00

Aluguel Pago Com Cheque N°

Banco: Agéncia:

com.br - SICADI V: 2408 - VR:8*

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP.

(09 / 10

m;‘%k
| L8]
CAZ

EIG - EMPREEND. IMOB. GARANTIDOS LTDA
SCS-ED. BARACAT - SALAS 1301/1302

SETOR COMERCIAL - 70309-900 BRASILIA-DF 3223-6767
eigimobiliaria@terra.com.br - www.eig.com_br

CRECI: CJ-4378
02.596.418/0001-83

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 40460

CONTRATO: (Q0758/01 Més Série: 3/12 Periodo: 18/02/2011 a 17/03/2011
LOCATARIO: 2567 LANGAMENTOS:
CONFEDERAGAO RRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 17/03 Aluguel de 18/02/2011 a 17/03/2011 850,00 D

SCS Qd. Q1 Bloco D Ed JK sala 111
Asa Sul 70306-900 Brasilia-DF

Periodo do Contrato: 18/12/2010 a 17/12/2013

Préximo Reajuste: ~ 18/12/2011 _,.l4 5 _ n?JOA )

LOCADOR: 2343
CRISTINA MARIA HUBNER
T68.617.591~-04

OBJETO DA LOCAGAQ: Sala / Conj.

Qdra 1 Bloco D Edificio JK sal:z

CLAUSULA ESPECIAL:

Nao tem

TOTAL

Aluguel Pago Com Cheque NY; 3

Banco: Agéncia:

Miciohuuss Informiética - www.sicadimovess.com be - SICAD| V, 2408 - ViR:g"



Internet Ban.king...CA:IXA Page 1 of 1

CA' ‘&A +TERMO DE CONVENIO

TC_CBP ioﬁ_l 12

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internct Banking CAIXA

| Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD
~ Conta origem: 0647 / 003 . 00000420 3

| Conta destino: 606-8/160402-3

Tipo DOC E .
Banco: 237-BANCO BRADFSCO S/A [
. Finalidade: 01-Credito em Canta Corrente l

Nome destinatario: EIG EMPREENDIMENTOS IMOBI TARIOS !

CPF/CNPJ] destinatario: 12.596.419/0001-83

Valor a ser transferido: R$ 950,00 '
! Tarifa de emissdo de DOC: R% 7,50 i§

Valor tolal a ser debitado: R$ 957,50 |

Data de débito: 14/03/2011

Data da operacio:

14/03/2011

Operacan realizada com sucesss.
Verifigue em seu extrato a confirmagao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 ]

2 &L que asla ki
iodz a respons

Cotianzcdo.
Bragilia, (‘7_‘/_“ do_ O  de20 i .
PR

https:ff’interncthanking.caixa.gov.brﬁSIIBC/imprime_doc.processa 14/03/2011




0014/0030

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A

NOME OU RAZAO SOCIAL DR EHERESA

TERMO DE CONVENIO
reopp 9 4 W0

Ne DO RECIBO
000003

MATRICUL& (CNPJ OU CEI}

CONFEDERACAO BRASILETRA DE TIRO COM ARCO

68.760. 693/0001 54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAC DOS SERVICOS DE

LIMPEZA F CONSERVACAO ,

referente a Margo/2011 ,

a importéncia de RS 200.00

*TREZF‘_N'E‘(JS REAIS**!*****W*H****A ® & ok ok oW K

TAKA

337, 07 20.00 67,41
CARRETEIRO(VLR BASE P/ CALCULO DO INSS)

~ VALOR DO INSS

APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO

NUMERO DE INSCRIGAO

35: 1620749)604
SRRt 029.895 321-88
" RecIsTRO GERA GERAL i
‘NOMERO. .......: 2191482 gy
ORGAC EMISSOR $SP -DF
LOCALIDADE. .. .: BRASTLIA
DETR: «5i wnnns 25/03/2011
© CONSELHO REGIONAL
T D B B R e e SO
0014/0030

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A

NOME ou RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

LONFEDERACAO RRASlLEIRA DE TIRO COM ARCO

R R

(E(DU‘TTQ;T

L%ZO _3 ) PRESTADO 337,07
a,00

SOoMA 337,07

N n 0,00
04 IS5 nd3o retido G, 00
05 TNSS Segurado. 37,87
06 0,00
07 0,00
e 0,00
09 SEST/SENAT 0,00
VALOR LiQuiIDO 300,00

ASSINATURA

NOME COMPLETO
GILSON ALVES FERREIRA

N® DO RECIBO
000003

mmicm (CNPJ OU czz)

68.760.693/0001- 54

RECEBI DA EMPRESA ACTMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGCAO DOS SERVICOS DE

IMPEZA E CONSERVACAO ,

referente a Margo/2011 |,

a4 importdncia de RS 300.00

kTREZENT(}L’ RE‘,AIC‘#Aki******tt*"{****klli**t***tt*******llii********!‘ﬁk***ll
Espscrrrcagio
CONFORME DISCRIMTNATIVO ABAIXOD: 01 VALOR DO -JERVICO PRESTADO
sm.ﬁp.xo BASE Tm vm.on DO niss 1 o0z
Tein T R g E——— —== 337,07
237 07 20.00 67, a1 — o !
e —— DESCO.
CARRETEIRO{VLR BASE P/ CALCULO DO INSS} 03 [.R.R.TF L\__ 0,00
APLTCAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 I55 nao 1Lt4.dao «'\‘5‘., 0,00
BiNiEety - — 05 INSS Sgqif 8% =“~\‘q & 37,07
: ___NOMERO DE INscRIgho | U e aﬂf\w:“ & 0,00
INSS: 16207499604 17 el o BT ) s B
AR o Gg@(, i 0,00
CPF.: 029.895.321-88 bﬁ d «Eﬁ'eﬁﬁ a 0,00
= SR S e et s S O S ‘uﬁl i ﬁ?
REGISTRO GERAL 0 ,\wghhja T4SERRT 0,00
—— e ——— S S Ca— __u‘ - =
NOMERO. .. .....: 2791492 o 3\'="‘°$;?°biﬂ esf;“,,_ ?S}l)ﬂﬁ'.on LfQuIDO 300, 00
ORGAD FEMTSSOR. : ssp —DE?* T i o S
LOCALIDADE., ...: BRASILIA ; 3 o A ® ISR

25/03/2011
CONSEI.HO REGIONJ\L




L u-Ternet Banking...CAIXA Page | of 1

TERMO DE CONVENIO
IC-CBP__]09/ 10  f

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internel Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRQ
| Conta origem: 0647 / 002 / 00000420 3 !
3310 / 013 / 00005601 G
Nome destinatario:: GILSON ALVES FERREIRA

duaﬁtidade de-vez(las:

Valor: R$ 300,00

Identificasao da operagio: PAG GILSON

: Cadigo da”opera;;éo: 00009539
' Chave de seguranca: G2EHNIWNFEXFFVGH

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Oltimo diz Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gt suhsequente.”

Operaclo realizada com sucesso.
Verifigue em seu exirato & confirmagio desss operacio.

SAC CATXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 728 2492
Quwidoria: CROD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

tida em Brasii;
repucis fief do or

3 8 rap : il
~ : g “HLde, cvil o ciminal par prea
e S0,
Firasilia, o LO{Q‘"" LR desn ff o
S j =
s~
——— .

ht[ps:ﬂintcmclbanking.caixu.gov.bn’.‘iliBC!imprime_ transferencia.processa 31/03/2011



* e SRE

P s CONTRIBUINTE

TERMO Diu CUINY N
TC-CBP 109 [ 12

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO. 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF :
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 03/2011
reevioéncia soase  ‘GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ientiFicadon 68.760.693/0001-54
I - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE & A 104_5

CONFEDERAC)E\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7

INSS/RPA:GILSON ALVES s i

9 - VALOR DE QUTRAS

2 - VENCIMENTO 20/04/2011 ENTIBADES

(Uso exclusivo do INSS)

ATEN(;RO: E vedada a utilizagdo de GPS para recaolhimento de receita de valar 10 ATM/MULTAE

inferior ao estipulado em Res CllLIl,x_HJ publicada pela SRP. A receila que resultar valor JUROS
inferior deverda ser adicionada a contribuicdo ou importdncia correspondpnte- nos Meses
|
subsequentes, até que o lolal seja igual ou superiar ao valor minimo fixado. 1-TOTAL 104,48
5 -
12 - AUTENTICACAQ BANCARIA
858?0000[](]1 -4 ] 04480270210 ﬁ 068?6059300-4 0154201 1037 [}
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
SECRETARIA DA RECEI A PREVIDENGIARIA - SBF i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 03/2011
ragvioencia socar . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. menieicanon 68.760.693/0001-54
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 VALOR INSS 104,48
CONFFDERACI\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 e

INSS/RPA:GILSON ALVES

2 - VENCIMENTQ 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/04/2011 ENTIDADES

ATENCﬁD E vedada a utilizacdo de GPS para recalhimento de receita de valor 10 ATM/MULTA E

infenior ao estipulado em Rpsnfuwu publicada pela SRP. A receila que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuicao ou importdncia correspandente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou supenor 4o valor minimo fixado. 11-TOTAL 104,48

re'muunnm -4 ] 04430270210-5 058?6[}893{]04 015420110370 4~ MFTENTICAGAO BMCHRIA

¥ 1T LT

m Arca - CBTARLC
fFe (S ativos, ..%wdﬁrmma
cida am Brasilia-OF,
ducho fiel do orgingl,
Wi o crimingl por essa

/) ) fﬁif.”"




Inte rnet----BankinG... CA.IXA

CAI™

Comprovante de pagamento de GP'S

L

Via Internet Banking CAIXA

TFRMO DE CO‘WH NIO

TC- CBP

Page 1 of 1

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

b4z’ /003 / 00000420-3

' Representacio numérica do cadigo de barras: ,
| 858700000014 044802702106 068760693004 015420110370
| Convénio: INSTLIUTO NACIONAL D |

Valor: 104,48
; Identiflcagao da Opcragao lN'-‘sS GILSON

| Data de débito: 06/04/2011

| Data da operaqau

rm/e 4/201 1

Chave de seguranca:

Operacao realizada com suresso
Verifigue em scu extrato a confirmagan dessa oper

SAC CATXA: 0800 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SI1 BC/imprime

Codigo da operagatr

00326703
RE3HKCA33FGAGNW)

HEA0,

rasiia __0__6__::\@0__(1__, de Ed _’i o oA

-

tributos.processa

6/4/2011



S
o
CEBTARCO

CONFERFRAGCAD BRASIIFIRA DE TIRD COM ARCO

Declaro para os devidos fins que no dia 04/03/2011, foi transferido
para a minha conta corrente particular: Bco: 1057 / 013 / 659328-9, o valor de R$
300,00 (trezentos reais) como de Suprimento de Fundos da Manutencao
Administrativa do més de marcgo de 2011.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragao.

Brasilia-DF, 04 de marco de 2011.

A\

Kari ntos Pucci

Responsave| pelo Suprimento de Fundos

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrénico: www.cbtarco.org.br



Interne’l B.anking...CAI xA

CAIX

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of |

Emitente: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 1057 / 013 / 00659328-9

| Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCL

 Valor: R$ 300,00

| Identificagdo da operagio:  SUPRIMENTO DE FUNDOS

" Data de débito: 04/03/2011

. Data da operagao: 04/03/2011

Codigo da operacao: 00177468
Chave de segurancga:

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gitimo dia til do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Uperacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Ouwidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CALXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa

04/03/2011
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TERMO DE CONVENID
rC-CBP_10a [

BonA gua

BonAgua - Comércio de Agua Lida ME
DISK AGUA: (61) 33592816 - 9962-8290 - 9995-9090

E-mail; bonagua.j@hotmail.com
QR 405- Cenj. 12 - Casa 09 - CEP: 72.319-212 - Samambaia Norte - DF

CHPJ 10.629.540/0001-92 CF/DF 07.516.408/001-72
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR 1% Via Branca - 2* Via Rosa - 3# Via Amarela
MODELO 002-D
Optante pelo Simples Naclonal 1 6 8
DATA LIMITE PARA EMISSAO: 01/07/2011

FMADAEMISSMZ-E 7z . // VALOR R$ @ B (7// J

O 1.C.M.S. JA ESTA INCLUIDO NOS PREGOS DAS MERCADORIAS

NOME CPF ]

ENDEREGO
R
Quant Descrigo p ritario | Podo Total |
{ Agua Mineral 20 litros /ﬁ s 72 /‘7 1)

Agua Mineral S/ Gas 500 ml

Agua Mineral Com Gés 500 ml

Agua Mineral Copo 200 ml.

Vasilhame 20 litros.

Fdiiera Grafica Dinderica Lida - EPP - ADE ul - Cony. 10 - Lok 14 - Samamtaa - OF - (51) 3458 3121 - CFIDF 07.312.472/001-85 - GNP 00.841.2330001.T3

0o 503 V- Nameradas de 3251 8 8750 foraac YAITSTUPO @ NI - Vi miCIETECH

sy G B8.750.
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CAINA

Extrato por perioda

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DFE TIRO
Conta: 2978 /003 / 00000420-9

Data:  20/04/2011 - 17:48

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
0ooo0o SALDO ANTERIOR 0,00 7.704,72 C

07/04/2011 1604963 TRX FLETR 961,00 C H8.665h,72 C

13/04/2011 114983 TRX FIFTR Z2.390,30 D 6.275,42 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
20/04/2011 200903 DOC ELET E 150,00 D 6.125,42 C
20/04/2011 200903 DOC TEDINTERNFT 7.50D 6.117,92 C

SAC CALXA: OBOO /2B 0101

Pessoas com dehuencia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725
Help Desk CAIXA: G80(
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